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Tegevusaruanne 
 

Sissejuhatus 
  

Haljala vald asub Lääne-Viru maakonnas ja on üks 13- st maakonna vallast. 

30. aprillil 2007. a.  täitus  15. aastat valla tegutsemisest taasiseseisvunud Eesti Vabariigis. 

Administratiivselt kuulub Haljala valla koosseisu 20 küla ja Haljala alevik. Haljala alevik on 

kujunenud valla keskuseks. Siin asuvad  ametiasutusena Haljala Vallavalitsus ja hallatavate 

asutustena Haljala Gümnaasium, Haljala Lasteaed, Haljala Rahvamaja ,Haljala Raamatukogu 

ning valla 100%-lise osalusega tütarettevõte AS Haljala Soojus. Suurimad külad on Aaspere 

ja Essu. Seisuga 31. detsember 2006. a. oli valla elanike registrisse kantud 2 954 elanikku, 

seisuga 31. detsember 2007. a. moodustas registrisse kantud elanike arv 2 890. 2007. aastal 

vähenes valla elanikkond 64 elaniku võrra. Registreeriti 35 sündi ja 26 surma. Valla 

territooriumil tegutsevad suured tööandjad ning seetõttu on tööhõive kõrge. Suurimateks 

tööandjateks on: 

1. Haljala Vallavalitsus - 150 valla maksumaksjaga; 

2. Baltic Fibres OÜ -  67 valla maksumaksjaga; 

3. Viru Õlu AS -  64 valla maksumaksjaga;  

4. Aaspere Agro OÜ -  59 valla maksumaksjaga; 

5. Bellus Furniture OÜ -  58 valla  maksumaksjaga 

Aasta keskmine maksumaksjate arv oli ca 1 290 , kelle teenitud tuludest laekus valla 

eelarvesse 18,8 miljonit krooni. 

Vastavalt Eesti põhiseadusele otsustavad ja korraldavad kohalikud omavalitsused kõiki 

kohaliku elu küsimusi, tegutsedes seaduse alusel iseseisvalt. Haljala valla kohaliku elu 

küsimusi otsustab 15- liikmeline vallavolikogu. Vallavolikogu tööd juhib volikogu esimees. 

Volikogu töö korraldamiseks on moodustatud 5 alalist komisjoni. Omavalitsuse 

täitevorganiks on 7- liikmeline vallavalitsus, kes viib praktilise tegevusega ellu õigusaktides 

vallale kui omavalitsusüksusele pandud ülesandeid, välja arvatud juhul, kui volikogu on 

võtnud need enda pädevusse. Valitsusse kuuluvad vallavanem ja valitsuse liikmed.  

2007. aastal toimus 13 vallavolikogu istungit kokku 109 päevakorrapunktiga. Vastu võeti 46 

otsust ja 24 määrust. 

2007. aasta olulisemateks õigusaktideks võib lugeda: 

1. Haljala valla 2007. aasta eelarve kinnitamine; 

2. Haljala valla omavalitsusteenistuse ja vallavalitsuse hallatavate asutuste töötajate töö 

tasustamine määruse kinnitamine;  

3. Haljala valla 2006. aasta konsolideeritud majandusaasta aruande kinnitamine; 

4. Haljala valla ühisveevärgi ka kanalisatsiooni arengukava aastateks 2007 – 2019 

kinnitamine; 

5. Haljala valla arengukava aastateks 2007 – 2017 vastuvõtmine; 

6. Haljala valla sotsiaalhoolekande arengukava 2007 – 2011 kinnitamine; 

7. Mittetulundusühingu Lääne-Viru Jäätmekeskus moodustamises osalemise 

otsustamine;  

8. Haljala valla prioriteetsete investeeringuobjektide ja arendustegevuste  aastateks 2007 

– 2009 määramine; 

9. Haljala valla välisvalgustuse suunad aastateks 2007 – 2017 kinnitamine. 

2007. aastal viidi läbi 26 vallavalitsuse istungit. Anti välja 9 vallavalitsuse määrust ja 396 

korraldust. Tähtsamateks õigusaktideks võib lugeda : 

1. AS Haljala Soojus poolt müüdava soojusenergia piirhinna kooskõlastamine; 

2. Haljala aleviku Uue tänava väikeelamurajooni detailplaneeringu kehtestamine; 

3. Veevarustuse ja reovee ärajuhtimise teenuse hinna kehtestamine. 
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2007. majandusaastaks kavandatud tegevused ja täitmine ning edaspidised 

arengusuunad 

 

Kavandatud tegevused olid määratud valla arengukava tegevuskavaga, mille  täitmiseks oli 

sõlmitud ajakava volikogu ja vallavanema tegevuskokkuleppe näol.  

2007. aasta eelarve  kinnitatud kogumahuks kujunes 41 890 549 krooni, millest eelarve tulud 

moodustasid 37 363 549 krooni, eelarve kulud 40 795 908 krooni ja finantseerimistehingud 

3 432 359 krooni. Kokku kinnitati kolm lisaeelarvet ja eelarvet muudeti kümnel korral. 

Eelarve muutmistega kaasati eelarvesse sihtotstarbelisi eraldisi ja muudeti kinnitatud eelarve 

kulude jaotust. 

2007. aasta eelarve tulude kassapõhiseks täitmiseks kujunes 37 853 433 krooni ja kulude 

täitmiseks 39 350 676 krooni. Eelarve tasakaalustamiseks  kasutati pikaajalist pangalaenu 

summas 3 300 037 krooni. Eelnevatel aastatel võetud pikaajaliste kohustuste põhiosade 

makseid tagastati 1 066 725  krooni ulatuses.  

2007. aasta tähtsamateks kavandatud tegevused , millised ka täideti, olid järgmised: 

 Lõpetati Haljala Rahvamaja siseruumide renoveerimine.  

2007. aastal lõppes Haljala Rahvamaja siseruumide renoveerimine. Viimasena renoveeriti 

suur saal koos uute toolide soetamisega. Saalis on 359 istekohta. Rahvamaja siseruumide 

renoveerimise kogumaksumuseks koos eelnevatel aastatel teostatuga kujunes 9,05 

miljonit krooni, millest Kultuuriministeeriumi eraldised moodustasid 4,13 miljonit krooni 

ja vallaeelarve vahendid 5,42 miljonit krooni. Uuendamist vajab ka välisfassaad, kuid 

selle teostamine lükkub kaugemasse tulevikku. 

 Haljala Lasteaias renoveeriti üks rühmaruum. Esitati taotlus Euroopa Liidu 

struktuurifondidest vahendite saamiseks, et rekonstrueerida kogu Haljala 

Lasteaia hoonete ja õueala kompleks. 
Haljala Lasteaia hoone I etapp valmis 1972. aastal ja II etapp 1984. aastal. Kokku on 

lasteaias 11 rühmaruumi 180 lapsele. Täna on kasutuses 6 rühmaruumi, millest 2006.  

aastal renoveeriti 2 rühmaruumi  kogumaksumusega 1,3 miljonit krooni. Seoses 

ehitushindade järsu tõusuga ja vallaeelarve võimalustest tulenevalt renoveeriti 2007. 

aastal ainult 1 rühmaruum ja selle maksumuseks kujunes 0,8 miljonit krooni. Kogu 

lasteaia hoone vajab põhjalikku rekonstrueerimist. Vallavalitsus koostas 2007. aastal 

projekti kogu lasteaia hoonetekompleksi ja õueala rekonstrueerimiseks ning esitas aasta 

lõpul taotluse vahendite eraldamiseks Euroopa Liidu struktuurifondidest. 

Rekonstrueerimisprojekti kogumaksumuseks kujunes ca 25 miljonit krooni, millest ca 21 

miljonit krooni rahastamist loodetakse Euroopa Liidu struktuurifondist. Täna ei ole 

rahastamistaotlust veel kinnitatud. 2008. aasta veebruarikuu seisuga on valla eelarves 

lasteaia ruumide renoveerimiseks kokku 2,7 miljonit krooni. Antud summa ulatuses 

renoveeritakse võimlemissaal ja  muusikasaal ning ühenduskoridor.  Hoone kompleksne 

rekonstrueerimine saab võimalikuks vaid Euroopa Liidu struktuurifondide eraldiste toel. 

 Kinnitati valla arengukava aastateks 2007 – 2017 
Uuendatud ja muudetud arengukava tegevuskavasse on kaasatud uusi tegevusi ja 

tegevussuundi, mis tagavad valla jätkuva arengu ja haldussuutlikkuse. Aastateks 2007 - 

2009 on määratud valla prioriteetsed investeeringuobjektid ja arendustegevused: 

1. Haljala Lasteaia hoone rekonstrueerimine 

2. Haljala Gümnaasiumi hoone rekonstrueerimine 

3. Elamumajanduse arendamine 

4. Kergliiklusteede ning teedevõrgu projekteerimine ja ehitamine 

 Kinnitati Haljala valla sotsiaalhoolekande arengukava 2007 – 2011 

Sotsiaalhoolekande üldeesmärgiks on arendada vallas kvaliteetne sotsiaalhoolekande 

süsteem ( sotsiaalteenused, sotsiaaltoetused ja muu abi) mahus, mis tagab iga inimese 

toimetuleku igapäevases elus. Tegevuskavas tuuakse välja konkreetsed tegevused 

eesmärkide  saavutamiseks. 
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 Kinnitati Haljala valla ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni arengukava aastateks 

2007 – 2019 

Koostatud arengukava on mahukas ja annab ülevaate hetkeolukorrast, 

investeeringuvajadustest ning sellega kaasnevast teenuste hinna muutustest peale 

investeeringute teostumist. Antud valdkonna   investeeringute eeldatav  maht saadakse 

peale olemasoleva veemajandusprojekti teostusuuringute  kaasajastamist ning 

Ühtekuuluvusfondi rahastamistaotluste koostamist. 

 Kinnitati Haljala valla välisvalgustuse suunad aastateks 2007 – 2017 

Välisvalgustuse peaeesmärkideks on vallakodanike ja turistide turvalisuse ning 

liikumispiiride suurendamine, vallas asuvate unikaalsete hoonete ja haljasalade eripära 

rõhutamine ehk esteetiline nauding ning energiasäästlikus koos kvaliteetse valgusega. 

Tegevuskavas on toodud konkreetsed tegevused Aaspere ja Essu külade ning Haljala 

aleviku tänavavalgustuse arendamiseks. 

 Kehtestati Haljala aleviku Uue tänava väikeelamurajooni detailplaneering. 

Haljala Vallavolikogu 17. mai 2005. a. otsusega nr 100 „ Haljala alevikus Uus tänava 

väikeelamurajooni detailplaneeringu algatamine” kohaselt asus vallavalitsus koostama 

väikeelamurajooni detailplaneeringut Uue tänava, Tervete tänava ja Võsu mnt 43/ 

Piibelehe kinnistuga piirneval maa-alal. Lähtetingimuste kohaselt pidi planeering andma 

lahenduse ca 6 ha suuruse maa-ala kasutuseks. Vallavalitsuse ettepanek oli moodustada 

antud maa-alal 21 elamukrunti - keskmiselt ca 2 000 kuni 2 200 m² suurustena. Lisaks 

maa-alad rajatistele (teede- ja tänavate võrk, puhkealad jms). Detailplaneering  kehtestati 

Vallavalitsuse 08. august 2007 korraldusega nr 240. Planeeringut hõlmav maa-ala on 

jätkuvalt riigi omandis. Haljala Vallavalitsus pöördus 11. jaanuaril 2008. a.  

Keskkonnaministeeriumi poole taotlusega anda Haljala aleviku Uue tänava 

väikeelamurajooni detailplaneeringu maa-ala munitsipaalomandisse.  Seisuga 04. märts 

2008. a. ei ole kirjalikku vastust saabunud, kuid kohtumisel keskkonnaminister hr Jaanus 

Tamkiviga ja suusõnalisel vestlusel anti mõista, et vastus maa-ala munitsipaliseerimiseks 

tuleb eitav. Elamumajanduse arendamiseks on tarvis eelarve kuludesse planeerida 

miljoneid kroone maa ostmiseks ja kommunikatsioonide arendamiseks. Uue tänava 

elamuala maa ostuhinnaks kujuneb ca 2,95 miljonit krooni ( 5,9 ha x 50 krooni / m²). Maa 

ostuhinnast hüvitab riik 35 % ehk 1,03 miljonit krooni. Kommunikatsioonide rajamiseks 

kulub ca 2,5 miljonit krooni. Reaalne omavahendite vajadus kujuneb  kuni 4,5 miljonit 

krooni ja ühe elamukrundi maksumuseks kuni 215 000 krooni.  

 Jätkus Haljala valla üldplaneeringu koostamine ja üldplaneeringu 

keskkonnamõju strateegiline hindamine. 
12. oktoobril 2006. a. sõlmiti leping Haljala Vallavalitsuse ja ENTEC AS vahel Haljala 

valla üldplaneeringu koostamiseks ja üldplaneeringu keskkonnamõjude hindamiseks. 

Lepingu kogumaksumuseks on 542 800 krooni. Töö koostamine seisneb järgnevatest 

etappidest: 

 Planeeringulahenduse väljatöötamine, mis koosneb seletuskirja ja kaardi koostamisest 

ning keskkonna strateegilise hindamise programmi ja aruande koostamine; 

 Planeeringu kooskõlastamine, planeeringulahenduse korrigeerimine ja 

vastuvõtmiseks üleandmine; 

 Planeeringu menetlemine üldplaneeringu kehtestamiseks esitamiseni. 

Töö Tellijale kooskõlastamiseks esitamise (I etapp) tähtajaks oli lepingu kohaselt 

määratud 2007. aasta maikuu ja kooskõlastamise tähtajaks  2007. a. augustikuu. 

Planeeringu menetlemise tähtajaks oli planeeritud 5 (viis) kuud alates planeeringu 

vastvõtmisest valla poolt.  

31. jaanuaril  2007. a. muudeti lepingut . Vastavalt sõlmitud lepingule pidi Haljala 

Vallavalitsus andma AS-le ENTEC Haljala valla üldplaneeringu ja keskkonnamõjude 

hindamise teostamiseks vajaliku dokumentatsiooni ja kaardimaterjali üle 10 tööpäeva 
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jooksul arvates lepingu jõustumisest. Töö koostamise eelduseks olev aluskaart – Eesti 

põhikaart -  edastati AS-le ENTEC 23. jaanuaril 2007. a.  Antud viivituse tõttu lükati töö 

tähtaegu edasi hilinetud aja ( 3 kuud) võrra. Kooskõlastamiseks esitamise 

planeerimisettepanek kohustuti esitama hiljemalt 22. augustiks 2007.  

28. detsembril 2007. a. tasus vallavalitsus 162 840 krooni alles kooskõlastamata 

planeeringulahenduse valmimise eest. 

 Lääne- Viru veemajandusprojekti arengutest. 
19. märtsil 2002. a. võttis Haljala Vallavolikogu vastu otsuse osaleda Euroopa Liidu 

ISPA programmis. Programmi sisuks oli Lääne-Viru maakonna väikelinnade ja – asulate 

ühisveevarustuse – ja kanalisatsiooni rekonstrueerimiseks esitatava Tehnilise Abi projekti  

rahastamistaotluse ettevalmistamine. 2005. aasta sügiseks oli valminud Haljala valda 

hõlmav tehniline lahendus  ja investeerimiskava. 

18. oktoobril 2005. aastal võttis Haljala Vallavolikogu vastu otsuse osaleda Euroopa 

Liidu Ühtekuuluvusfondi projektis „Lääne-Virumaa Veemajandusprojekt” ja tagada 

projekti käigus Haljala valla territooriumile suunatavate investeeringute, kogumahus 70,5 

miljonit krooni, omaosalusega 15 % ulatuses summas 10,6 miljonit krooni. Kinnitati 

Ramboll Finland OY poolt koostatud Haljala valda hõlmav tehniline lahendus ja 

investeerimiskava. Haljala valla poolseks täievoliliseks kasusaajaks määrati valla 

tütarettevõte AS Haljala Soojus. 2007. aasta sügisel pöördus Lääne-Viru Omavalitsuste 

Liidu tegevdirektor Jaan Lõõnik Keskkonnaministeeriumi poole, et saada teavet 

veemajandusprojekti käivitumise kohta. Keskkonnaministeeriumi esindaja poolt 

koostatud vastuses teatati, et Lääne-Viru veemajandusprojekti taotluse valmimise ajaks 

olid EL rahastamisperioodi 2004-2006 finantsvahendid juba täies mahus teistele 

projektidele planeeritud, mistõttu ei olnud võimalik esitatud taotlust enam eelmisest 

perioodist rahastamiseks esitada. Sellest tulenevalt planeeriti taotlust rahastada kätte 

jõudnud EL finantsperioodil 2007 – 2013. Uue perioodi rahastamise tingimused ja 

kriteeriumid on muutunud. Lääne-Viru veemajandusprojekt hõlmab nüüd vaid maakonna 

7-t asulat , sealhulgas ka Haljala alevikku. Rahastatakse neid asumeid, mille 

inimekvivalent ületab 2 000. Haljala Vallavalitsus sõlmis 11. veebruaril 2008. aastal 

lepingu AS-ga Infragate Eesti , mille kohaselt töövõtja kaasajastab  Haljala 

veemajandusprojekti teostusuuringuid  ning koostab rahastamistaotluse 

Ühtekuuluvusfondist vahendite saamiseks. Töö esitamise tähtajaks on 30. juuni 2008 ja 

maksumuseks 230 100 krooni. Haljala aleviku uue veemajandusprojekt koostamises 

rahastamises osalevad peale Haljala Vallavalitsuse ka  AS Haljala Soojus ja AS Viru Õlu. 

 Sõlmiti Haljala ,Kadrina ,  Vihula valdade ja Ragn-Sells AS vaheline leping. 

15. septembril 2007 kuulutasid Haljala, Kadrina ja Vihula vallad välja avaliku konkursi 

ettevõtja leidmiseks ja ainuõiguse andmiseks , milline korraldab jäätmevedu nimetatud 

valdade haldusterritooriumidel ühises jäätmeveopiirkonnas. Võitjaks tunnistati Ragn-

Sells AS . Lepingu  kehtivusaeg on 01. maist 2008 kuni 30. aprillini 2011. Ühise 

jäätmeveopiirkonna loomisega saavutati soodsamad tingimused olmejäätmete äraveoks. 

Pakkumiste hindamise kriteeriumiks oli 100 %-liselt hinnakriteerium. Antud lepingu 

sõlmimine oli tõsisem koostöövorm kolme valla vahel alates nendevahelise 

koostöölepingu sõlmimisest 14. märtsil 2006. a.  

 2008. aastaks planeeritud tegevused 

Haljala valla 2008. aasta eelarve kinnitati 22. jaanuaril 2008. a.  toimunud Vallavolikogu 

istungil. Eelarve kogumahuks kujunes veidi üle 50 miljoni krooni. Eelarve tulude 

kogumaht moodustab 45,4 miljonit krooni ja kulude kogumaht 48,6 miljonit krooni. 

Kulud ületavad tulusid 3,6 miljonit krooni võrra , kuid tekkinud vahe kaetakse pikaajalise 

pangalaenuga  ja eelnevatest aastatest kogunenud rahaliste vahendite jäägiga, millest on 

maha arvatud juba olemasolevate laenude põhiosade tasumine. 

Eelarve tulu laekub maksudest, toetustest, kaupade ja teenuste müügist ning muudest 

tuludest. Maksutuludeks on laekumised isikute tulumaksust, maamaksust ja 

reklaamimaksust. 2007. aastal laekus isikute tulumaksust kokku 18,8 miljonit krooni. 
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2008. aasta eelarve tuludesse on antud tululiigi laekumiseks planeeritud 21,5 miljonit 

krooni , mis eeldab palgatulude kasvu 14, 4 %. 

Teise suurema tululiigi moodustavad toetused. 2008. aastal eraldab riik vallale toetustena 

kokku 12,5 miljonit krooni, millest 6,8 miljonit krooni moodustavad õpetajate palgad 

koos koolitusega. Riigi poolt eraldatud toetuse kooseisus on  vahendid koolile õpikute ja 

õppevahendite soetamiseks, investeeringuteks , koolitoidu kulude katmiseks põhikooli 

osas jne.  

2008. aasta eelarve tuludesse on planeeritud 5,5 miljonit krooni  Euroopa Liidu fondide 

vahendeid, milline summa on eelarve kuludes planeeritud Haljala Lasteaia hoone ja 

ruumide rekonstrueerimiseks. Eelarve koostamisel ei olnud teada Haljala Lasteaia 

rekonstrueerimiseks vajalike vahendite kogumaksumust, sest projekti alles koostati. 

Tänaseks valminud projekti kohaselt kujuneb rekonstrueerimise kogumaksumuseks ca 25 

miljonit krooni. Antud summast loodetakse saada Euroopa Liidu fondist ca 21 miljonit 

krooni, mis moodustab 85 % kogumaksumusest. Ülejäänud summa ehk ca 4 miljonit 

krooni moodustab omaosalus. 

Kaupade ja teenuste müügitulu moodustub peamiselt koolitusteenuse osutamise teistele 

omavalitsustele. Seisuga 10. jaanuar 2008. a. õppis Haljala Gümnaasiumis kokku 393 

õpilast, kellest 104 õpilast  ehk 26,4 % on teistest omavalitsustest. 

Muude tulude laekumiseks on planeeritud vallale mittevajaliku vara müüki, vee 

erikasutusest laekuvaid vahendeid jms. 

Eelarve kuludesse on planeeritud vallale kui omavalitsusele seaduste ja muude 

õigusaktidega määratud kohustuste ja ülesannete täitmiseks ning korraldamiseks 

vajalikud vahendid. Kõige enam kulutatakse eelarve kulude kogumahust haridusele, 

kokku 30,3 miljonit krooni sealhulgas Haljala Lasteaiale 12,9 miljonit krooni ja Haljala 

Gümnaasiumile 14,4 miljonit krooni.  

Haljala Vallavolikogu poolt on määratud aastateks 2007 – 2009 prioriteetsed 

investeeringuobjektid ja   arendustegevused. 

2008. aasta investeeringu prioriteet  on Haljala Lasteaia hoone ja ruumide 

rekonstrueerimine. Kinnitatud eelarves moodustab  eraldatud vahendite maht kokku 8, 2 

miljonit krooni , millest 5,5 miljonit krooni moodustavad Euroopa Liidu fondide 

vahendid, 1,5 miljonit krooni pikaajaline pangalaen, 0,7 miljonit krooni riigi 

sihtotstarbeline eraldus ja 0,5 miljonit krooni projektipõhine toetus Ettevõtluse 

Arendamise Sihtasutuselt. Eraldatud summast kulub hinnanguliselt ca 2,7 miljonit krooni 

lasteaia võimlemis- ja muusikasaali ning ühenduskoridori renoveerimiseks. 

Haljala Gümnaasiumi investeeringuks eraldatud vahenditest paigaldatakse hoonesse 

automaatne tulekahjusignalisatsiooni süsteem. 

2008. aasta eelarvest eraldatud vahenditega jätkatakse korrakaitse struktuuride toetamist  

( politsei) ning ülalpidamist ( Haljala abikomando).  2008. aastal peab valmima valla uus 

üldplaneering, rekonstrueeritakse Haljala Gümnaasiumi hoonete ja Haljala Rahvamaja 

soojussõlmed. Valla teedele eraldatud 1,8 miljonist kroonist hooldatakse ja remonditakse 

kohalikke teid. 2008. aasta eelarves on võrreldes eelnevate aastatega oluliselt suurendatud 

kulutusi tänavavalgustusele. See annab võimaluse rekonstrueerida tänavavalgustust 

Haljala teeristist kuni kohaliku bensiinijaamani ning olemaolevate valgustuspunktide 

uuendamist.  

Kultuuri valdkonnas jätkub 3 raamatukogu ja rahvamaja ülalpidamiskulude ja tegevuste , 

samuti valla sporditegevuse ja noorsootöö toetamine. Vallamaja kasutamata osa ehk nn 

endise „pastoraadi” ruumidesse on planeeritud rajada kihelkonnamuuseum. Ruumide 

projekteerimiseks ja väljaehitamiseks loodetakse saada vahendeid mitmesugustest 

projektidest, mille omaosaluse katmiseks on valla eelarvest eraldatud 135 000 krooni. 

Samuti on kavas välja anda kihelkonna ajalugu käsitlev raamat, mille teostamine kulgeb 

läbi mitme aasta. 2008. aastal on planeeritud eeltööd ja nende rahastamiseks on eraldatud 

125 000 krooni. Hariduse valdkonnas jääb valla eelarve kanda Haljala Lasteaia -  

keskmine laste arv ca 110 ja Haljala Gümnaasiumi - keskmine õpilaste arv ca 390  

ülalpidamine ja majandamine. Sotsiaaltegevuse  valdkonnas  jätkub eelnevatel aastatel 

väljakujunenud ja vajadusi arvestava toetussüsteemi rahastamine. 
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 Jätkub teemavaldkondade arengukavade koostamine ja esitamine. 

1. Jäätmekava koostamine  ja esitamine 

Haljala valla jäätmekava koostamiseks sõlmiti 22. november 2007. a. leping GeoBaltika 

OÜ-ga. Töövõtja kohustus jäätmekava eelnõu üle andma 20. detsembriks 2007. a. 

Seisuga 04. märts 2008. a. ei ole eelnõu üle antud. Lepingu kohaselt on määratud tellija ja 

töövõtja kohustused  ning poolte vastutus.  

2. Digitaliseeritud heakorra arengukava esitamine 

Vallavalitsuse ja vallavolikogu poolt sõlmitud tegevusplaani kohaselt on arengukava 

esitamise tähtajaks määratud 01. aprill 2008 .a.  

3. Noorsootöö arengukava 2008 – 2010 esitamine 

Noorsootöö arengukava I lugemine toimus vallavolikogu 18. detsember 2007. a. 

toimunud istungil. Arengukava muutmiseks määrati parandusettepanekute esitamise 

tähtaeg. Seisuga 04. märts 2008. a.  on eelnõu muutmata . 

4. Kultuuri- ja spordi arengukava esitamine 

Kultuuri- ja spordi arengukava I lugemine toimus vallavolikogu 18. detsember 2007. a. 

toimunud istungil. Arengukava muutmiseks määrati parandusettepanekute esitamise 

tähtaeg. Vallavolikogu kultuuri- ja hariduskomisjon arutas esitatud eelnõud, kuid II 

lugemisele ei ole eelnõud esitatud. 

 

Asutuste koosseisud ja kavandatavad muudatused 

 

Haljala valla ametiasutuste struktuur, teenistujate koosseis ja ametinimetused on 

kinnitatud Vallavolikogu 16. oktoober 2007. a. määrusega nr 37. Haljala valla 

ametiasutuseks on Haljala Vallavalitsus, milline teostab avalikku võimu ja korraldab valla 

elu. Kinnitatud on  16,5 kooseisukohta: 

Juhid, nõunikud: vallavanem, abivallavanem, vallasekretär, finantsnõunik; 

Vanemametnikud: pearaamatupidaja, majandusspetsialist, maakorraldaja, 

keskkonnaspetsialist, ehitusspetsialist, sotsiaaltöö spetsialist, jurist, IT spetsialist, 

lastekaitse töötaja; 

Nooremametnikud: volikogu sekretär registripidaja, sekretär-registripidaja, 

raamatupidaja ( koormusega 0,5), sotsiaaltöötaja 

Valla hallatavad asutused on: Haljala Gümnaasium, Haljala Lasteaed, Haljala Rahvamaja, 

Haljala Raamatukogu, Aaspere Raamatukogu, Varangu raamatukogu ja Haljala valla 

abikomando. 

Vastavalt Vallavolikogu 20. juuni 2006 otsusele nr 39 „ Aaspere Põhikooli tegevuse 

lõpetamine”  lõpetati Aaspere Põhikooli tegevus alates 31. augustist 2007. a. Kooli 

lõpetamise seotud tegevusi korraldas vallavalitsuse poolt moodustatud 

likvideerimiskomisjon.  Vallavalitsuse 20. aprill 2007 korraldusega nr 123 lõpetati  alates 

31. maist 2007 Haljala Lasteaia Aaspere liitrühma tegevus Aaspere Põhikooli ruumides ja 

rühm toodi üle Haljala alevikus asuvasse Haljala Lasteaia ruumidesse.  

Haljala Vallavalitsus esitas 16. oktoobril 2007. a. toimunud vallavolikogu istungil eelnõu 

„Haljala valla abikomando tegevuse lõpetamine” alates 31 .detsembrist 2007. a.  Haljala 

valla abikomando moodustati hallatava asutusena 2005. aastal, kuid on eksisteerinud ja 

tegutsenud 4 töötajaga ning ööpäevaringse valvega üksusena alates endise Viru kolhoosi 

tegevuse lõppemisest. Vald on vabatahtlikult asunud täitma riigi funktsiooni ehk 

päästeteenuse osutamist. Aasta-aastalt on kulutused valla eelarvest suurenenud. Riik on 

tegevust toetanud, kuid abikomando ülalpidamine praeguse kujul on vallale kulukas. 

Arvestades valla asukohta ja päästeteenust pakkuvate riiklike struktuuride paiknemist 

maakonnas, on valla komando jätkuv ülalpidamine muutunud ebaotstarbekaks. 

Vallavolikogu arutas abikomando tegevuse lõpetamisega seonduvat 16. oktoobril  2007. 

a. toimunud  istungil ja otsustati:  võtta eelnõu „Haljala valla abikomando tegevuse 

lõpetamine” istungi päevakorrast maha. Vallavalitsus pöördus e-posti vahendusel 16  

kohaliku ettevõtjate poole sooviga saada teavet , kas peetakse abikomando olemasolu 

vajalikuks ning kas ollakse nõus toetama abikomando tegevust rahaliselt ja kui suure 
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summaga. Tagasiside oli vaid ühelt ettevõttelt, milline teatas, et toetab abikomando 

olemasolu aga ei pea võimalikuks rahaliselt toetada. 

Seisuga 31. detsember 2007. a. töötas vallavalitsuses ja valla hallatavates asutustes kokku 

130 töötajat. 2007. aastal arvestati töötajatele kokku töötasudeks 14 524 267 krooni (vt. 

Lisa 13). Tegevjuhtkonna tasud kokku 1 117 065 krooni (vt. Lisa 13). Vallavalitsuse ja 

volikogu liikmete ning nendega seotud firmadega ei ole tehtud tehinguid ja sõlmitud 

lepinguid turuhinnast soodsamate hindadega. 

 

Valla osalus  ja koostöö 

 

 Haljala vald on Lääne-Viru Omavalitsuste Liidu liige. 

Liidu tegevuse eesmärgiks on maakonna kohaliku omavalitsuse üksuste ühistegevuse 

kaudu maakonna tasakaalustatud ja jätkusuutlikule arengule kaasaaitamine; maakonna 

kultuuritraditsioonide säilitamine ja edendamine; maakonna ja oma liikmete esindamine 

ja liikmete ühiste huvide kaitsmine;  maakonna kohaliku omavalitsuse üksuste koostöö 

edendamine; liidu liikmetele seadustega ettenähtud ülesannete täitmiseks paremate 

võimaluste loomine. 

 Haljala vald on Eesti Maaomavalitsuste Liidu liige.  

Liidu ülesanneteks on koondada kohaliku omavalitsuse üksusi nende ühiste huvide ja 

õiguste väljendamiseks, esindamiseks ja kaitsmiseks; kaasa aidata omavalitsuste 

haldussüsteemi arendamisele ja tugevdamisele demokraatia ning võimu 

detsentraliseerimise põhimõtete alusel lähtudes elanike õigustatud vajadustest ja huvidest 

ning arvestades kohaliku omavalitsuse üksuste arengu iseärasusi; korraldada ja edendada 

kohaliku omavalitsuse üksuste ja maakondlike omavalitsusliitude vahelist koostööd ja 

ühistegevust; esindada liitu kuuluvaid kohaliku omavalitsuse üksusi kui tervikut suhetes 

riigiorganite, teiste isikute ja rahvusvaheliste organisatsioonidega. 

 Haljala vallale kuulub 100 % AS Haljala Soojuse aktsiatest.  

Aktsiate omandamise aluseks on Vallavolikogu otsus 17. juuni 1997. a. nr 47  

„Munitsipaalettevõtte K@T ümberkujundamine” .Loodi aktsiaselts ärinimega AS Haljala 

Soojus.  Aktsiakapitaliks kinnitati 2 500 000 krooni, mis jaguneb 25 000 üheliigilisteks 

nimelisteks aktsiateks , nominaalväärtusega 100 krooni, mis aktsiaseltsi asutamisel 

kuuluvad Haljala vallale. Aktsiate valitsejaks määrati Haljala Vallavalitsus. AS Haljala 

Soojus põhitegevusalaks on soojusenergia tootmine ja realiseerimine ning vee- ja 

kanalisatsiooniteenuse osutamine. 

 Haljala vald on Mittetulundusühingu Rakvere Haigla asutajaliige. 

Rakveres, 06. mail 1997. a. sõlmitud asutamislepingule on alla kirjutanud Lääne-Virumaa 

16 omavalitsuse esindajad. Mittetulundusühingu eesmärgiks on  meditsiiniteenuste 

osutamine sh. ka litsentseeritavatel tegevusaladel, toetada aktiivselt ja kindlustada 

efektiivset sidet esmaabitasandi tervishoiuga  

 Haljala vald on Sihtasutuse Haljala Kirik asutajaliige. 

Sihtasutuse ülejäänud asutajaliikmed on EELK Viru Praostkond ja EELK Haljala Püha 

Mauritiuse Kogudus. Sihtasutus on loodud  Haljala kiriku hoone ja oreli renoveerimise 

ning kiriku hilisema majandamise ja säilitamise sihtotstarbeliseks toetamiseks. 

Sihtasutuse põhikiri on kinnitatud 15. oktoobril 2007. a.  

 Haljala vald on Mittetulundusühingu Partnerid  liige. 

Mittetulundusühingu 4. aprillil 2006. a. kinnitatud põhikirja kohaselt on ühingu 

liikmeteks 6 omavalitsust ( Kunda linn, Viru-Nigula vald, Sõmeru vald, Haljala vald, 

Rakvere vald ja Vinni vald) ning lisaks igast omavalitsusest äriühinguid ja kolmanda 

sektori esindajaid. Moodustatud ühingu põhieesmärgiks on kuue kohaliku omavalitsuse 

haldusterritooriumil kohaliku elu arendamine läbi erinevate sektorite.  

 Haljala vald on Mittetulundusühingu Lääne-Viru Jäätmekeskus liige. 

Mittetulundusühingu asutamislepingule on alla kirjutanud kõigi Lääne-Viru omavalitsuste 

esindajad ( 2 linna + 13 valda). Mittetulundusühingu loomise eesmärgiks on liikmete 

ühistegevuse kaudu jäätmekäitluse korraldamine ning jäätmekäitluse suunamine ja 
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arendamine Lääne-Virumaal; jäätmete taaskasutuse võimaluste suurendamine; jäätmete 

tekke vähendamine - ettevõtjate teadlikkuse suurendamine jäätmekäitluse valdkonnas. 

 Haljala vald osaleb koostöös Kadrina ja Vihula valdadega. 

Koostööleping sõlmiti 14. märtsil 2006. aastal. Koostöölepingu eesmärkideks on koostöö 

arendamine  tegevusvaldkondades, millised on tähtsad ja olulised lepingu sõlminud 

omavalitsustele – haridus, teede korrashoid, õpilasliinide korraldamine, arendustegevus 

jms. 2007. aastal korraldati koostöös avalik konkurss jäätmeveo korraldaja leidmiseks 

kolme valla haldusterritooriumil. Konkurss õnnestus ja tänaseks on sõlmitud lepingud 

jäätmeveo korraldamiseks alates 01. maist 2008. a.  

 

Tütarettevõtte AS Haljala Soojus majandustegevusest 

 

Aktsiaseltsi kõrgeim juhtimisorgan on üldkoosolek. Üldkoosoleku kutsub kokku juhatus. 

Juhatus esindab ja juhib aktsiaseltsi ning juhatus koosneb ühest liikmest, kes valitakse 

nõukogu poolt. Aktsiaseltsi nõukogu on viieliikmeline. Nõukogu planeerib aktsiaseltsi 

tegevust, korraldab aktsiaseltsi juhtimist ja teostab järelvalvet juhatuse üle. 

AS Haljala Soojus 2007. aasta tulu majandustegevusest moodustas 9 185 766 krooni. 

2007. aasta kasumiks kujunes 19 932 krooni. Soojusenergiat realiseeriti 9 966 

megavatttundi , sealhulgas juriidilistele isikutele 4 393 megavatttundi ja eraisikutele 

5 573 megavatttundi. Aastal 2007 on saavutatud stabiilne finantsseisund. On tekkinud 

likviidsed käibevarad, mida planeeritakse kasutada omaosalusena võimalikes projektides. 

2007. aastal hakkasid kehtima uued veevarustuse ja reovee ärajuhtimise hinnad – 

veevarustusse teenuse hinnaks on kehtestatud 21. 80 krooni kuupmeetri eest ja reovee 

ärajuhtimise teenuse hinnaks 23.90 krooni kuupmeetri eest. Soojusenergia piirhinnaks on 

kehtestatud 1 121 krooni megavatttunni eest. Kõik hinnad sisaldavad 18 protsendilist 

käibemaksu. AS Haljala Soojus palgakulu moodustas 2007. aastal kokku 1 232 461 

krooni, millest juhataja aastapalk moodustas 169 893 krooni, nõukogu esimehele makstav 

tasu 36 000 krooni ja nõukogu liikmetele makstavad tasud kokku 47 000 krooni. 

Majandusaasta keskmine töötajate arv oli 13.  

2007. aastal jätkus halvas seisus trassiosade väljavahetamine Haljala alevikus. 2008. 

aastal on plaanis rekonstrueerida Aaspere küla keskuse veetrasse. Ettevõte jätkab aktiivset 

osalemist eelprojektide koostamisel ja rahastamistaotluste esitamisel, et saada vahendeid 

Euroopa Liidu Ühtekuuluvusfondist  Haljala aleviku ja Essu küla vee- ja 

reoveesüsteemide rekonstrueerimiseks. 
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Konsolideerimisgrupi tähtsamad finantsnäitajad    

kroonides      

      

  2007 2006 2005   

Bilansi näitajad         

Varad aasta lõpus 43 435 549 38 992 259 36 487 761   

Kohustused aasta lõpus 11 487 366 8 615 315 6 888 160   

Netovara aasta lõpus 31 948 183 30 376 944 29 599 601   

Tulemiaruande näitajad         

  Tegevustulud 45 400 333 38 980 704 33 858 524   

  Tegevuskulud -43 808 838 -39 337 571 -30 894 716   

  Tulem 1 457 556 -416 457 2 915 722   

Muud näitajad         

Põhivarainvesteeringute maht 3 980 804 3 860 547 2 434 173   

Likviidsus* 0,85 0,71 0,95   

Lühiajaline maksevõime** 1,41 1,44 1,71   

Kohustuste osakaal varadest 0,26 0,22 0,19   

Laenukohustuste osakaal varadest  0,14 0,11 0,11   

Piirmäärade täitmine 

konsolideerimata näitajate alusel         

Laenukohustuste osakaal tuludest, 

millest on maha arvatud 

sihtfinantseerimine*** 
25,01% 18,45% 18,49%   

Tagasimakstud laenukohustuste suhe 

tuludesse, millest on maha arvatud 

sihtfinantseerimine****  
6,94% 4,56% 4,61%   

*Likviidsus – likviidsed varad/lühiajalised kohustused    

**Lühiajaline maksevõime – käibevara/lühiajalised kohustused    

***Laenukohustuste osakaal tuludest, millest on maha arvatud sihtfinantseerimine    

****Tagasimakstud laenukohustuste suhe tuludesse, millest on maha arvatud sihtfinantseerimine  

      

 

 



Haljala valla  2007. majandusaasta konsolideeritud aastaaruanne 

12 

Vallavanem  Jüri Sikkut 

 

Konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruanne 
 

Tegevjuhtkonna deklaratsioon 
 

Haljala Vallavalitsus kinnitab oma vastutust lehekülgedel 12  kuni 45  toodud Haljala valla 

2007. aasta konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ning 

kinnitab oma parimas teadmises, et: 

 

1) konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud 

arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga; 

 

2) konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt 

konsolideerimisgrupi ja konsolideeriva üksuse finantsseisundit, majandustulemust ja 

rahavoogusid; 

 

3) konsolideerimisgrupp ja konsolideeriv üksus on jätkuvalt tegutsevad. 

 

 

 

Jüri Sikkut vallavanem .............................................................................................. 

(nimi, ametinimetus, kuupäev, allkiri)     

 

Uno Alanurme vallavalitsuse liige ………………………………………………………. 

(nimi, ametinimetus, kuupäev, allkiri)     

 

Õie Kelder vallavalitsuse liige ………………………………………………………. 

(nimi, ametinimetus, kuupäev, allkiri)     

 

Toomas Põldmaa vallavalitsuse liige  ……………………………………………… 

(nimi, ametinimetus, kuupäev, allkiri)     

 

Ilvi Suvorova vallavalitsuse liige  ………………………………………………………. 

(nimi, ametinimetus, kuupäev, allkiri)     

 

Meelis Kuzma   vallavalitsuse liige  ……………………………………………… 

(nimi, ametinimetus, kuupäev, allkiri)     

 

vallavalitsuse liige Andre Kaurla ………………………………………………………. 

(nimi, ametinimetus, kuupäev, allkiri) 
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Konsolideeritud bilanss    

kroonides    

  Lisa 31.12.2007 31.12.2006 

Varad       

Käibevara       

Raha ja pangakontod 2 4 889 109 2 938 671 

Maksunõuded  3 1 872 717 1 625 949 

Sihtfinantseerimise nõuded ja ettemaksed 4 0 2 455 

Nõuded ostjate vastu 4 1 190 038 991 579 

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 3 0 194 405 

Muud nõuded ja makstud ettemaksed 4 41 531 71 009 

Varud 5 99 573 138 267 

Käibevara kokku   8 092 968 5 962 335 

Põhivara       

Maksunõuded 3 0 2 609 

Materiaalne põhivara 8 35 311 775 32 979 823 

Immateriaalne põhivara 8 30 806 47 493 

Põhivara kokku   35 342 581 33 029 924 

Varad kokku   43 435 549 38 992 259 

Kohustused       

Lühiajalised kohustused       

Võlad tarnijatele 4 1 177 511 779 938 

Võlad töövõtjatele 4 2 192 337 2 069 269 

Maksuvõlad  3 617 023 144 147 

Muud kohustused ja saadud ettemaksed 4 8 538 6 316 

Laenukohustused 9 1 748 764 1 154 991 

Lühiajalised kohustused kokku   5 744 173 4 154 661 

Pikaajalised kohustused       

Sihtfinantseerimine 10 1 270 024 1 336 864 

Laenukohustused 9 4 473 169 3 123 790 

Pikaajalised kohustused kokku   5 743 193 4 460 654 

Kohustused kokku   11 487 366 8 615 315 

Netovara       

Reservid (ümberhindlus) 8 7 947 453 7 833 770 

Kohustuslik reservkapital   250 000 250 000 

Kassareserv   100 000 55 000 

Akumuleeritud ülejääk   23 650 730 22 238 174 

Netovara kokku   31 948 183 30 376 944 

Kohustused ja netovara kokku   43 435 549 38 992 259 
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Konsolideeritud tulemiaruanne    

kroonides    

    

  Lisa 2007 2006 

Tegevustulud       

Saadud toetused 10 15 364 950 14 316 092 

Maksud 3 20 101 155 16 297 068 

Kaupade ja teenuste müük 11 9 582 224 7 985 903 

Muud tulud 12 352 004 381 640 

Tegevustulud kokku   45 400 333 38 980 703 

        

Tegevuskulud       

Tööjõukulud 13 -19 070 704 -16 260 984 

Majandamiskulud 15 -18 191 945 -17 393 561 

Antud toetused 14 -1 801 512 -1 688 261 

Maksu- ja lõivukulud 15 -2 972 376 -2 193 227 

Põhivara amortisatsioon 8 -1 772 300 -1 798 631 

Muud kulud   0 -2 906 

Tegevuskulud kokku   -43 808 838 -39 337 570 

        

Tegevustulem   1 591 495 -356 867 

        

Finantstulud ja -kulud       

Intressikulud 9 -217 100 -132 178 

Intressitulud 2 83 161 72 588 

Finantstulud ja -kulud kokku   -133 939 -59 590 

        

Aruandeperioodi tulem   1 457 556 -416 457 
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Konsolideeritud rahavoogude aruanne    

kroonides    

    

  Lisa 2007 2006 

Rahavood põhitegevusest       

Tegevustulem   1 591 495 -356 868 

Korrigeerimised       

Põhivara amortisatsioon  6 1 772 300 1 798 631 

Saadud sihtfinantseerimise amortisatsioon  8 -66 840 0 

Kasum/kahjum põhivara müügist 10 921 2 558 

Kokku korrigeeritud tegevustulem   3 297 876 1 444 321 

Käibevarade netomuutus 3;4 -177 586 -405 205 

Kohustuste netomuutus 3;4 993 518 386 442 

Kokku rahavood põhitegevusest   4 113 808 1 425 559 

        

Rahavood investeerimistegevusest       

Tasutud põhivara soetamisel 8 -3 980 804 -3 860 547 

Laekunud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 14 0 1 336 864 

Sihtfinantseerimine kohustus 4 0 -179 362 

Sihtfinantseerimine nõue 4 0 282 176 

Laekunud põhivara müügist 12 6 000 160 389 

Laekunud finantstulud 2 83 161 72 588 

Rahavood investeerimistegevusest kokku   -3 891 643 -2 187 892 

        

Rahavood finantseerimistegevusest       

Laekunud laenud 9 3 813 332 1 330 004 

Laenude tagasimaksed 9 -1 870 180 -1 146 793 

Makstud intressid  9 -214 878 -132 178 

Rahavood finantseerimistegevusest kokku   1 728 274 51 033 

        

Puhas rahavoog   1 950 439 -711 300 

        

Raha ja selle ekvivalendid perioodi algul 2 2 938 671 3 649 971 

Raha ja selle ekvivalentide muutus 2 1 950 439 -711 300 

Raha ja selle ekvivalendid perioodi lõpul 2 4 889 109 2 938 671 
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Konsolideeritud netovara muutuste aruanne       

kroonides         

         

  

Lisa 

Haljala Vallavalitsuse netovara AS Haljala Soojus netovara 

Kokku Kassa-

reserv 

Akumu-

leeritud 

tulem 

Kokku Reservid Akumu-

leeritud 

tulem 

Kokku 

Saldo 31.12.2005   55 000 20 568 039 20 623 039 250 000 8 726 562 8 976 562 29 599 601 

Põhivara ümberhindlus     1 193 800 1 193 800     0 1 193 800 

Aruandeaasta tulem     -468 948 -468 948   52 491 52 491 -416 457 

Saldo 31.12.2006   55 000 21 292 891 21 347 891 250 000 8 779 053 9 029 053 30 376 944 

Eraldamine reservidesse   45 000 -45 000 0     0 0 

Põhivara ümberhindlus 8   113 683 113 683     0 113 683 

Aruandeaasta tulem     1 437 624 1 437 624   19 932 19 932 1 457 556 

Saldo 31.12.2007   100 000 22 799 198 22 899 198 250 000 8 798 985 9 048 985 31 948 183 
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Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisad 

Lisa 1 Aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted 

 

Käesolev konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavuses Eesti 

hea raamatupidamistavaga. Eesti hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt 

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Selle põhinõuded on kehtestatud 

raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud 

juhendid ning riigi raamatupidamise üldeeskiri.  

 

Konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides. 

 

Konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes soetusmaksumuse 

printsiibist.  

Arvestuspõhimõtete muutus 

Aruandeaastal muudeti põhivara soetamiseks saadud sihtfinantseerimise arvestuspõhimõtet. 

Varasematel aastatel kajastati väljastpoolt avalikku sektorit põhivara soetamiseks saadud 

sihtfinantseerimist bilansis kohustusena, amortiseerides seda tuluks selle arvel soetatud 

põhivara hinnangulise kasuliku eluea jooksul. Samal põhimõttel kajastati ka 

konsolideerimisgruppi kuuluvatele sihtasutustele, mittetulundusühingutele ja äriühingutele 

avaliku sektori üksuste poolt antud toetusi (v.a konsolideerimisgrupi sisesed toetused, mis 

elimineeriti). Arvestades riigi raamatupidamise üldeeskirjas tehtud muudatust kajastatakse 

alates 2007. aastast  sihtfinantseerimist põhivara soetamiseks järgmiselt: konsolideerimisgrupi 

üksused, kelle põhieesmärgiks ei ole omanikule kasumi teenimine, kajastavad 

sihtfinantseerimist põhivara soetamisega samal perioodil tuluna. Konsolideerimisgruppi 

kuuluvatele üksustele, kelle põhieesmärgiks on omanikule kasumi teenimine, väljastpoolt 

konsolideerimisgruppi antud sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks on jätkuvalt kajastatud 

endise arvestuspõhimõtte kohaselt - esmalt kohustusena, amortiseerides selle tuluks põhivara 

hinnangulise kasuliku eluea jooksul.  

Varade ja kohustuste jaotus lühi- ja pikaajalisteks 

Varad ja kohustused on bilansis jaotatud lühi- ja pikaajalisteks lähtudes sellest, kas vara või 

kohustuse eeldatav valdamine kestab kuni ühe aasta või kauem bilansikuupäevast arvestatuna.  

Raha ja raha ekvivalendid   

Bilansis kajastatakse rahana kassas olevat sularaha ning pankades olevaid arvelduskontode 

jääke (v.a arvelduskrediit) ja lühiajalisi tähtajalisi deposiite. Pangadeposiitidelt 

bilansikuupäevaks kogunenud laekumata intressid kajastatakse viitlaekumistena.  

Nõuded 

Nõudeid kajastatakse bilansis nõudeõiguse tekkimise momendil ning hinnatakse lähtudes 

tõenäoliselt laekuvatest summadest.  Võimaluse korral hinnatakse iga konkreetse kliendi 

laekumata nõudeid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. 

Suure hulga samaliigiliste nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse grupi baasil, võttes arvesse 

eelmiste perioodide statistikat sarnaste nõuete laekumise kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad 

nõuded on bilansis tõenäoliselt laekuva summani alla hinnatud. Aruandeperioodil laekunud, 

kuid varasematel perioodidel kuludesse kantud nõuded on kajastatud aruandeperioodi 

ebatõenäoliste nõuete kulu vähendusena.  

Nõue loetakse lootusetuks, kui juhtkonna hinnangul puuduvad võimalused nõude 

kogumiseks. Lootusetud nõuded on bilansist välja kantud. 
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Varud 

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (v.a käibemaks, mis 

kajastatakse soetamisel kuluna) ja muudest soetamisega seotud otsestest kulutustest. Varude 

jäägi hindamisel kasutatakse FIFO meetodit.  

Varud hinnatakse alla eeldatavale neto realiseerimismaksumusele, kui see on madalam nende 

soetusmaksumusest. 

Valitseva ja olulise mõju all olevad üksused 

Valitseva mõju korral omab konsolideerimisgrupp üldreeglina üle 50% hääleõigusest vastava 

üksuse nõukogus või muus kõrgemas juhtorganis. Olulise mõju all olevaks loetakse üksusi, 

mille nõukogus  või muus kõrgemas juhtorganis omab konsolideerimisgrupp 20 kuni 50% 

hääleõigusest. 

Osalused konsolideerimata aruannetes 

Aruandekohustuslase bilansis kajastatakse tuletatud soetusmaksumuses neid osalusi 

sihtasutustes, mittetulundusühingutes ja äriühingutes, mille üle aruandekohustuslasel on 

valitsev mõju. Tuletatud soetusmaksumuses kajastatakse konsolideerimata aruannetes ka 

osalusi olulise mõju all olevates äriühingutes (sidusettevõtjad). Alla 50%-lisi osalusi 

sihtasutustes ja mittetulundusühingutes ei kajastata bilansis, vaid need on soetamisel 

kajastatud kuluna.  

Tuletatud soetusmaksumuseks loetakse kuni 31.12.2003 soetatud osaluste korral nende 

väärtus kapitaliosaluse meetodil ning peale 31.12.2003 soetatud osaluste korral nende 

soetusmaksumus. Tuletatud soetusmaksumus hinnatakse alla, kui osaluse objekti 

omakapitalist aruandekohustuslasele kuuluv osa (valitseva mõju all olevate sihtasutuste ja 

mittetulundusühingute korral nende omakapital tervikuna) on langenud allapoole osaluse 

bilansilisest väärtusest. Kajastatud allahindlusi taastatakse järgmistel perioodidel, kuid mitte 

kõrgemale tuletatud soetusmaksumusest.  

Konsolideerimine 

Valitseva mõju all olevate üksuste ja olulise mõju all olevate äriühingute tegevus kajastub 

konsolideeritud aruandes alates valitseva või olulise mõju tekkimisest kuni selle katkemiseni.  

Valitseva mõju all olevate üksuste ja olulise mõju all olevate äriühingute soetamist 

kajastatakse ostumeetodil, mille korral hinnatakse omandatud osaluste varad ja kohustused 

nende õiglases väärtuses (v.a ühise kontrolli all toimuvad soetused, mida kajastatakse nende 

raamatupidamisväärtuses). 

Valitseva mõju all olevate üksuste finantsnäitajad on konsolideeritud aruannetes liidetud rida-

realt meetodil, kusjuures konsolideerimisel hõlmatud üksuste omavahelised nõuded, 

kohustused, tulud, kulud ning realiseerumata kasumid ja kahjumid on elimineeritud. 

Osalusi olulise mõju all olevates äriühingutes kajastatakse konsolideeritud aruannetes 

kapitaliosaluse meetodil.  

Materiaalne põhivara 

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid, mida kasutatakse hinnanguliselt pikema perioodi 

jooksul kui üks aasta ja mille soetusmaksumus on alates 30 000 kroonist (kuni 31.12.2004 

soetatud varade korral alates 10 000 kroonist).  

Põhivara rekonstrueerimisväljaminekud, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, 

liidetakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele. Rekonstrueerimisväljaminekute lisamisel 

hinnatakse vara  järelejäänud kasulikku eluiga ja vajadusel reguleeritakse põhivara kulumi 

normi.   

Põhivara soetusmaksumusse arvatakse kulutused, mis on vajalikud selle kasutuselevõtmiseks, 

v.a soetusega kaasnevad maksud, lõivud, laenu-, koolitus- ja lähetuskulud, mis kajastatakse 

kuluna.  

Põhivara kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja 

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kulumi arvestamisel kasutatakse 
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lineaarset meetodit. Kulumi norm määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

hinnangulisest kasulikust elueast. Kui põhivara koosneb erineva hinnangulise kasuliku 

elueaga komponentidest, mille soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt hinnata, 

võetakse komponendid eraldi arvele. 

Uue põhivara kulumi normid aastas on põhivara gruppidele järgmised: 

 

 Hooned ja rajatised 2% – 5% 

 Masinad ja seadmed  10% - 20% 

 Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia seadmed  25% - 50% 

 Inventar, tööriistad   10% - 50% 

Maad ja kunstiväärtusi, mille väärtus aja jooksul ei vähene,  ei amortiseerita. 

Ümberhindlus 

Seoses maareformi kestmisega on ümberhindluste kajastamist jätkatud ka peale 2005. a, 

võttes arvele aruandeperioodil mõõdistatud ja maakatastrisse kantud maad. Samuti võetakse 

ümberhindlusena jätkuvalt arvele aruandeperioodil omandatud peremehetut vara, mis on 

saadud seoses pärijate puudumisega. 

Varade ümberhindamiseks kasutatakse eelisjärjekorras turuhinda. Objektide korral, millel 

turuhind puudub, kasutatakse õiglase väärtuse määramiseks jääkasendusmaksumuse meetodit. 

Maa arvelevõtmiseks kasutatakse maksustamishinda, kui turuhind pole teada.  

Immateriaalne põhivara 

Immateriaalse põhivarana kajastatakse füüsilise substantsita vara kasuliku elueaga üle ühe 

aasta ja soetusmaksumusega alates 30 000 kroonist (kuni 31.12.2004 soetatud varade korral 

alates 10 000 kroonist). Immateriaalset põhivara kajastatakse soetusmaksumuses, millest on 

maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit ja 

amortisatsioonimäärad aastas on järgmised: 

 Tarkvara 5% - 50% 

Uurimis- ja arenguväljaminekud on kajastatud tekkimisel kuluna.  

Renditud varad 

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga 

seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse 

kasutusrendina. 

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas 

või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Kapitalirendi 

tingimustel renditud varasid amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, välja arvatud 

juhul, kui ei eksisteeri piisavat kindlust, kas rentnik omandab rendiperioodi lõpuks vara 

omandiõiguse – sellisel juhul amortiseeritakse vara kas rendiperioodi jooksul või kasuliku 

eluea jooksul, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi maksed jagatakse kohustust 

vähendavateks põhiosa tagasimakseteks ning intressikuluks.  

Kasutusrendi maksed kajastatakse kuluna ühtlaselt rendiperioodi jooksul. 

Laenukohustused 

Laenukohustused kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Olulised lepingutasud 

kajastatakse  laenude võtmisel laenukohustuste hulgas (miinusega) ja amortiseeritakse 

intressikuludesse laenuperioodi jooksul, ülejäänud lepingutasud kajastatakse laenude saamisel 

koheselt intressikuludes. Kapitalirendikohustused kajastatakse laenukohustustena vastavalt 

renditud varade kajastamise kohta antud selgitusele. 
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Sihtfinantseerimine 

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud 

toetusi. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna või kuluna enne, kui toetuse saaja on teinud 

kulutused, milleks sihtfinantseerimine oli ette nähtud, ning eksisteerib piisav kindlus, et 

sihtfinantseerimine leiab aset.  

Saadud sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, mille järgi kajastatakse 

nii saadud sihtfinantseerimist kui ka selle arvel tehtud kulusid või põhivara soetust mõlemaid 

eraldi.  

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse 

printsiibist ning tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse proportsionaalselt sellega seonduvate 

kuludega.  

Sihtfinantseerimise korral põhivara soetamiseks võetakse vara bilansis arvele tema 

soetusmaksumuses, sihtfinantseerimise summa aga kajastatakse samal ajal kas bilansis 

kohustusena (gruppi kuuluvad kasumit taotlevad äriühingud) või tuluna (ülejäänud grupi 

üksused). Konsolideerimisgruppi kuuluvad kasumit taotlevad üksused amortiseerivad 

sihtfinantseerimise kohustuse tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul. 

Põhivara soetamiseks saadud sihtfinantseerimise kohta vt ka käesoleva lisa osa 

Arvestuspõhimõtete muutus. 

Kassareserv 

Kassareserv on moodustatud volikogu otsusega akumuleeritud tulemist eesmärgiga tagada 

vallavalitsuse likviidsus. See väljendab ühtlasi likviidse rahana hoidmisele kuuluvat summat, 

mida võib kasutada aruandeaasta kestel laekumiste viibimisel eelarveliste kulude katmiseks, 

kuid see tuleb vähemalt aruandeaasta lõpuks rahana taastada.  

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamine 

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on võetud aluseks tehingu toimumise päeval 

ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed 

finantsvarad ja –kohustused on bilansipäeva seisuga ümber hinnatud Eesti kroonidesse 

bilansipäeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest 

ning varade ja kohustuste ümberhindamisest saadud kasumid ja kahjumid on kajastatud 

tulemiaruandes. 

Tulude arvestus 

Kogutud maksude ning loodusvarade kasutamise ja saastetasude tulu võetakse arvele 

tekkepõhiselt vastavalt Maksu- ja Tolliameti ning Keskkonnaministeeriumi poolt esitatud 

teatistele. Kohalike maksude tulu võetakse arvele tekkepõhiselt vastavalt esitatud 

maksudeklaratsioonidele. Lõivutulu kajastatakse lõivuga maksustatud toimingu päeval ning 

trahve trahvide määramise päeval. Toodete, kaupade ja põhivara müügist saadud tulu 

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning 

müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist 

kajastatakse teenuse osutamisel, lähtudes valmidusastme meetodist. Intressitulu kajastatakse 

tekkepõhiselt sisemise intressimäära alusel. Dividenditulu kajastatakse  dividendide 

väljakuulutamisel. 

Kulude arvestus 

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt. Põhivara või varude soetamisel tasutud mittetagastatavad 

maksud ja lõivud, sh  käibemaks, mida ei saa arvata sisendkäibemaksuks, kajastatakse 

soetamishetkel kuluna tulemiaruande kirjel Muud tegevuskulud. Dividendide 

väljamaksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse kuluna dividendide väljakuulutamisel.  

Seotud osapooled 

Seotud osapoolteks loetakse Haljala valla volikogu ja valitsuse liikmed ning asutuste juhid, 

kellele on antud õigus iseseisvalt lepinguid sõlmida, konsolideerimisgruppi kuuluvate 
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sihtasutuste, mittetulundusühingute ja äriühingute nõukogude ja juhatuste liikmed, kõigi 

eelpool loetletud tegev- ja kõrgema juhtkonna liikmete lähedased pereliikmed, samuti ka 

nende valitseva ja olulise mõju all olevad sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud. 

Käesolevas aastaaruandes ei ole seotud osapoolte kohta informatsiooni avaldatud, kuna 

andmete kogumiseks puudus vastav kord. Seotud osapoolte kohta on plaanitud avaldada 

andmed alates 2008. a.         

Bilansipäevajärgsed sündmused 

Konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste 

hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansikuupäeva ja aruande koostamispäeva 

vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud 

tehingutega.  

Eelarve täitmise aruanne 

Eelarve täitmise aruanne on koostatud vallavalitsuse kohta (konsolideerimata) kassapõhiselt, 

mistõttu selle andmeid ei ole võimalik võrrelda  tekkepõhistes konsolideerimata aruannetes 

(vt lisa 14) kajastatud andmetega. Lisaks kassapõhisest printsiibist tulenevatele ajalistele 

erinevustele on selles kasutusel veel järgmised olulised erinevad arvestuspõhimõtted: 

1) põhivara soetamisel tasutud summad kajastatakse eelarve täitmisel kuluna ning 

põhivara müügist laekunud summad tuluna, amortisatsiooni ja muid põhivaradega 

tehtud mitterahalisi tehinguid eelarve täitmise aruandes ei kajastata; 

2) kaupade ja teenuste ning põhivarade soetamisel lisanduv käibemaks, mida ei saa 

arvata sisendkäibemaksuks, on eelarve täitmise aruandes kajastatud vastavate 

kaupade, teenuste  ja põhivara soetamise kuluna (tekkepõhises aruandes eraldi 

tulemiaruande real Muud tegevuskulud). 

 
 

 

 

 

Lisa 2 Raha ja selle ekvivalendid   

kroonides    

    

  31.12.2007 31.12.2006  

Arvelduskontode jääk 4 840 614 2 922 865  

Sularaha 48 495 15 806  

Kokku 4 889 109 2 938 671  

    

Aruandeperioodil saadi arvelduskontodelt 83 161.- krooni intressitulu 
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Lisa 3 Maksud     

kroonides     

     

a) Maksunõuded ja maksutulud    

    Arvestusperioodil   

  

Nõuded 

seisuga 

31.12.2006 

arvestatud tulu laekumised 

Nõuded 

seisuga 

31.12.2007 

Tulumaks 1 598 193 18 934 298 18 689 801 1 842 690 

Maamaks 27 756 1 152 457 1 150 186 30 026 

Reklaamimaks 0 14 400 14400 0 

Kokku 1 625 949 20 101 155 19 854 387 1 872 717 

          

Pikaajalised nõuded 2 609 0 2 609 0 

     

Tulu- ja maamaksu kogub Maksu- ja Tolliamet.    

Maksutulu on kajastatud vastavalt Maksu- ja Tolliametist saadud teatisele. 

     

Maksu- ja Tolliameti poolt ülekantud intressitulu on kajastatud Tulemiaruandes    

kirjel Muud tulud summas 146 831 krooni (vt lisa 12 )   

     

b) Maksuvõlad ja tasutud maksude ettemaksed   

     

  Lühiajalised ettemaksed Lühiajalised kohustused 

  31.12.2007 31.12.2006 31.12.2007 31.12.2006 

Käibemaks 0 194 405 107 153 0 

Sotsiaalmaks 0 0 48 976 39 595 

Isiku tulumaks 0 0 305 128 21 651 

Töötuskindlustus 0 0 1 245 1 023 

Kogumispension 0 0 1 570 1 285 

Saastemaks 0 0 152 951 80 593 

Kokku 0 194 405 617 023 144 147 
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Lisa 4 Nõuded ja kohustused   

kroonides   

   

NÕUDED 31.12.2007 31.12.2006 

a) Nõuded ostjate vastu     

Äriühingud 1 072 550 932 492 

Füüsilised isikud 81 883 51 206 

Riigiasutused (0) 9 319 6 112 

Äriühingud (6) 1 770 1 770 

Nõuded ostjate vastu kokku 1 165 521 991 580 

b) Muud nõuded     

Keskkonnateenistus - maksud 38 591 36 738 

Äriühingud - teenused 0 32 341 

SEB Eesti Ühispank - intress 2 940 1 930 

Muud nõuded kokku 41 531 71 009 

c) Sihtfinantseerimise nõuded 0 2 455 

Tööturuamet 0 2 455 

d) Ettemaksud teenuste eest 24 516 0 

      

KOHUSTUSED     

a) Võlad tarnijatele     

Äriühingud 1 000 561 612 109 

Äriühingud (4) 131 313 125 030 

Kohalikud omavalitsused 17 096 5 143 

Kasumit mitte taotlevad juriidilised isikud 3 614 3 677 

Äriühingud (6) 19 934 10 819 

Füüsilised isikud 0 3 500 

Riigiasutused (0) 3 194 19 660 

Äriühingud (3) 1 800 0 

Võlad tarnijatele kokku 1 177 511 779 938 

b) Võlad töövõtjatele     

Töötasu võlgnevus 804 654 788 414 

Puhkusekohustus 868 867 763 211 

Deklareerimata maksukohustus kokku 487 459 482 737 

Sotsiaalmaks 319 743 314 594 

Isiku tulumaks 148 173 148 807 

Töötuskindlustus 7 950 7 964 

Kogumispension 11 593 11 372 

Muud kinnipidamised 31 357 34 907 

Võlad töövõtjatele kokku 2 192 337 2 069 269 

c) Muud kohustused     

Laenude intressid 8 538 6 316 

Muud kohustused kokku 8 538 6 316 
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Lisa 5 Varud       

kroonides       

  31.12.2007 31.12.2006     

Tooraine ja materjalid 89 257 134 160     

Ostetud kaubad müügiks 10 316 4 107     

Kokku 99 573 138 267     

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest 

otsestest kuludest. Varude hindamisel kasutatakse FIFO meetodit.    

Varud koosnevad tütarettevõtte tegevuseks vajalikust toorainest ja materjalidest.  

 

Lisa 6 Osalused sihtasutustes ja mittetulundusühingutes 

 

Lääne - Viru Omavalitsuste Liit 

Eesti Maaomavalitsuste Liit 

Mittetulundusühing Rakvere Haigla  

Sihtasutus Haljala Kirik 

Konsolideerimisgrupp omab alla 20%-list hääleõigust. 

 

Lisa 7 Osalused tütar- ja sidusettevõtjates       

Kroonides       

       

Tütarettevõtjad       

       

Käesolevas konsolideeritud aastaaruandes on rida-realt konsolideeritud järgmised 

valitseva mõju all olevad äriühingud       

 AS Haljala Soojus     

  2007 2006     

Osaluse määr (%) 100 100     

Tulemiaruande näitajad         

Tegevustulud 9 264 402 8 120 468     

Tegevuskulud 9 239 104 8 062 770     

Tulem 19 932 52 491     

Bilansi näitajad aasta lõpus         

Netovarad 15 072 902 14 833 181     
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Lisa 8 Materiaalne ja immateriaalne põhivara        

kroonides         

    Maa 
Hooned ja 

rajatised 

Masinad ja 

seadmed 

Muu 

põhivara 

Lõpetamata 

tööd ja 

ettemaksed 

Immateriaalne 

vara 
Kokku 

Jääk perioodi alguses 

Soetusmaksumus 1 243 071 32 586 411 3 796 414 1 292 541 5 030 639 135 479 44 084 555 

Kogunenud kulum 0 -7 482 820 -2 908 945 -577 488 0 -87 986 -11 057 239 

Jääkväärtus 1 243 071 25 103 591 887 469 715 053 5 030 639 47 493 33 027 316 

Soetused ja parendused 0 0 0 96 169 3 884 635 0 3 980 804 

Kulum ja allahindlus 0 -1 321 854 -259 597 -174 162 0 -16 687 -1 772 300 

Müüdud põhivara jääkväärtuse mahakandmine 0 0 0 -6 921 0 0 -6 921 

Ümberhindlused 101 883 11 800 0 0 0 0 113 683 

Ümberklassifitseerimine   2 614 948 0 828 717 -3 443 665 0 0 

Kokku liikumised 101 883 1 304 894 -259 597 743 802 440 970 -16 687 2 315 265 

Jääk perioodi lõpus 

Soetusmaksumus 1 344 954 33 655 140 3 670 642 2 202 595 5 471 609 135 479 46 480 419 

Kogunenud kulum 0 -7 246 655 -3 042 770 -743 740 0 -104 673 -11 137 838 

Jääkväärtus 1 344 954 26 408 485 627 872 1 458 855 5 471 609 30 806 35 342 581 
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Lisa 9 Laenud         

Aruandeperioodil toimunud liikumised        

kroonides 
Lepingu 

järgne 

intress 

Jääk 31.12.2006 

Võetud ja 

liidetud 

laen  

Tasumine Jääk 31.12.2007 

 Laen Intress   Laen Intress 

Pikaajaline refinantseerimislaen 2002   47 700 93   47 700 0 0 

Pikaajaline investeerimislaen 2002   495 325 967   495 325 0 0 

Pikaajaline investeerimislaen 2003   653 160 1 318   653 160 0 0 

Pikaajaline laen (EUR) 2007006732 4,933% 1 041 255 1 874 513 295   1 554 549 3 312 

Pikaajaline laen (EUR) 2005040000 4,438% 1 218 865 2 064   190 523 1 028 342 2 192 

Pikaajaline laen (EUR) 2007004370 4,369%     1 800 030 193 312 1 606 719 3 034 

Pikaajaline laen (EUR) 2007041628 4,501%     1 500 007 0 1 500 007 0 

Pikaajaline laen (HS) puudub 822 476 0 0 290 160 532 316 0 

Kokku   4 278 781 6 316 3 813 332 1 870 180 6 221 933 8 538 

Aruandeperioodi kulud  2006 2007     

Intressikulu  132 178 217 100     

Aruandeperioodikulud on kajastatud Tulemiaruandes kirjel Intressikulud     



Haljala valla  2007. majandusaasta konsolideeritud aastaaruanne 

27 

Vallavanem  Jüri Sikkut 

 

Laenud järelejäänud tähtaja järgi          

            

Haljala Vallavalitsuse laenukohustused on SEB Eesti Ühispangale.       

Haljala Soojus AS laenukohustused on Viru Õlu AS-ile        

            

 

Pikaajaline laen 

(EUR) 

2007006732 

Pikaajaline laen 

(EUR) 

2005040000 

Pikaajaline laen 

(EUR) 

2007004370 

Pikaajaline laen 

(EUR) 2007041628 

Haljala 

Soojus 
Laenud kokku 

 Laen Intress Laen Intress Laen Intress Laen Intress Laen Laen Intress 

Jääk 31.12.2007 1 554 549 3 312 1 028 342 2 192 1 606 719 3 034 1 500 007 0 532 316 6 221 933 8 538 

2008 666 672 52 800 190 523 38 500 386 624 62 500 214 785 64 142 290 160 1 748 764 217 942 

2009 666 672 24 700 190 523 31 000 386 623 45 700 214 785 54 000 242 156 1 700 759 155 400 

2010 221 205 2 800 190 523 23 500 386 623 28 900 214 785 44 200   1 013 136 99 400 

2011     190 523 16 000 386 623 12 000 214 785 34 400   791 931 62 400 

2012     190 523 8 500 60 226 400 214 785 24 600   465 534 33 500 

2013     75 727 1 500     214 785 14 800   290 512 16 300 

2014             211 297 5 000   211 297 5 000 

Tasumine kokku 1 554 549 80 300 1 028 342 119 000 1 606 719 149 500 1 500 007 241 142 532 316 6 221 933 589 942 
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Lisa 10 Saadud toetused   

kroonides   

  2007 2006 

a) Sihtotstarbelised toetused jooksvateks kuludeks     

 Põllumajandusministeerium koolipiim 18 430 15 503 

 Rahandusministeerium õppelaenud 75 188 51 976 

 Sotsiaalministeerium   0 7 597 

 Maavalitsus 39 763 21 245 

 Toetused valitsussektorisse kuuluvatelt sihtasutus 407 553 581 883 

  1) Rahvakultuuri Arenduskeskus 134 150 69 800 

  2) Eesti Kultuurkapital 8 000 33 170 

  3) Tiigrihüppe SA 191 635 0 

  4) KIK tiigid 54 768 160 000 

  5) KIK ohtlikud jäätmed 19 000 20 000 

  6) KIK veemajandus (ISPA) 0 298 913 

 Muinsuskaitseamet 0 25 000 

 Lääne-Viru Omavalitsuste Liit 19 995 7 000 

 Toetused muudelt residentidelt 1 000 83 342 

 EL toetus koolipiim 14 087 13 853 

Kokku 576 016 807 399 

b) Sihtotstarbelised toetused põhivara soetamiseks     

 Haridus- ja Teadusministeerium 550 000 700 000 

 Kultuuriministeerium 0 400 000 

 Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium (teed) 937 000 607 000 

 EAS võimla 0 350 000 

Kokku 1 487 000 2 057 000 

c) Mittesihtotstarbelised toetused     

 Tasandusfond § 5 lg1 4 229 000 3 388 000 

 Tasandusfond § 5 lg 2  8 883 693 7 971 773 

 Kultuuriministeerium  90 400 91 920 

 Lääne-Viru Omavalitsuste Liit 10 000 0 

 Eesti Kultuurkapital 22 000 0 

Kokku 13 235 093 11 451 693 

Saadud toetused kokku 15 298 110 14 316 092 

Saadud sihtfinantseerimine     

 EAS PHARE trassid 0 339 898 

 PHARE trassid 0 997 938 

Kokku 0 1 337 836 

Saadud sihtfinantseerimise amortisatsioon      

Välisabi 49 896 0 

Välisabi kaasfinantseerimine 16 944 0 

Kokku 66 840 0 
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Lisa 11 Kaupade ja teenuste müük   

kroonides   

 2007 2006 

Elamu- ja kommunaaltegevuse tulud 7 301 760 5 949 540 

Tulud haridusalasest tegevusest 1 729 948 1 507 548 

Päästeteenistuse tulud 153 106 170 668 

Üür ja rent 104 817 116 254 

Tulud kultuurialasest tegevusest 145 925 112 094 

Muu toodete ja teenuste müük 5 158 55 520 

Riigilõivud 85 338 41 635 

Tulud spordialasest tegevusest 50 445 29 930 

Õiguste müük 4 800 2 200 

Üldvalitsemise tulud 927 514 

Kokku 9 582 224 7 985 903 

    

    

Lisa 12 Muud tulud   

kroonides   

 2007 2006 

Tasu vee erikasutusest 130 239 103 964 

Muud tulud 28 973 110 572 

MTA intressid 146 831 106 238 

Saastetasud 46 882 63 424 

Põhivara müük -921 -2 558 

Kokku 352 004 381 640 
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Lisa 13 Tööjõukulud      

kroonides      

Töötasukulud ja töötajate arv     

 2007 2006  

  

Töötajate 

keskmine 

arv 

Arvestatud 

töötasu 

Töötajate 

keskmine 

arv 

Arvestatud 

töötasu 
 

Volikogu liikmed   152 400   62 850  

Ametnikud          

Valitavad ametnikud 1 277 160 1 208 251  

Kõrgemad ametnikud 3 428 433 3 388 057  

Vanemametnikud 7 1 175 768 7 917 197  

Nooremametnikud 5 662 592 5 454 294  

Ametnikud kokku 16 2 543 953 16 1 967 799  

Nõukogu ja juhatus   83 000   88 000  

Töötajad          

Juhid 6,5 1 017 204 7 852 315  

Tippspetsialistid 14,87 1 581 950 15,42 1 308 947  

Keskastmespetsialistid 16,5 1 045 296 16,5 792 144  

Õpetajad 42,37 5 598 414 47,19 4 868 460  

Töölised 34,95 2 009 825 36,65 2 014 201  

Ajutised töölepingud   222 225   199 169  

Töötajad kokku 115,19 11 474 914 122,76 10 035 236  

Töötasukulud kokku 131,19 14 254 267 138,76 12 153 885  

      

Maksud ja sotsiaalkindlustusmaksed    

 2007 2006    

Sotsiaalmaks 4 700 495 4 019 532    

Töötuskindlustus 40 755 35 590    

Õppelaenude tulumaks 12 437 8 988    

Õppelaenude 

sotsiaalmaks 18 656 12 896    

Maksud kokku 4 772 343 4 077 006    

      

Õppelaenud 44 095 30 093    

      

 2007 2006    

Juhtkonna tasud 1 117 065 883 831    

Juhtkonna tasude 

osakaal töötasukuludes 7,84% 7,27%    

      

Juhtkonna hulka on arvestatud volikogu liikmed, vallavanem, vallasekretär, finantsnõunik, 

tütarettevõtte nõukogu ja tegevjuht.     
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Tegevusvaldkond 2007 2006 

Töötajate 

arv 

Töötasukulu Töötajate 

arv 

Töötasukulu 

Haridus 78,19 8 674 016 85,76 7 732 032 

Vallavalitsus 16,00 2 593 894 16,00 2 038 607 

Majandus 13,00 1 232 461 13,00 1 005 940 

Vaba aeg, kultuur 16,50 1 096 836 16,50 860 328 

Avalik kord ja julgeolek 5,00 334 159 5,00 291 109 

Volikogu   152 400   62 850 

Elamu- ja 

kommunaalmajandus 2,00 130 051 2,00 121 691 

Keskkonnakaitse 0,50 31 450 0,50 37 728 

Sotsiaalne kaitse   9 000   3 600 

Kokku töötajate arv ja 

töötasukulud 131,19 14 254 267 138,76 12 153 885 

 

Lisa 14 Antud toetused   

kroonides   

 2007 2006 

a) Sotsiaaltoetused     

Puuetega isikute toetused 151 332 130 668 

Perede ja laste toetused 689 218 454 536 

Riiklik toimetuleku toetus 67 840 34 565 

Muude riskirühmade 

toetused 128 913 169 604 

Kokku 1 037 303 789 373 

b) Muud toetused     

Liikmemaksud     

VIROL 88 724 74 448 

EMOL 22 622 19 845 

Rakvere Haigla MTÜ 20 000 20 000 

Kokku 131 346 114 293 

Toetused     

VIROL - keskkonnakaitse 32 011 25 182 

VIROL - haridus 21 244 22 795 

Maavalitsus - "Küla tee" 0 25 810 

Maavalitsus - sport 8 206 14 572 

Haljala kirik, kogudus 10 731 20 000 

Külaliikumised 74 802 324 705 

Sport 175 671 166 831 

Noortekeskus 182 050 182 400 

Rakvere Haigla MTÜ 79 333 0 

Muud toetused  48 815 2 300 

Kokku 632 863 784 595 

Muud toetused kokku 764 209 898 888 



Haljala valla  2007. majandusaasta konsolideeritud aastaaruanne 

32 

Vallavanem  Jüri Sikkut 

Lisa 15 Kulud tegevusalade lõikes          

kroonides           

  

Üldised 

valitsussektori 

teenused 

Avalik 

kord ja 

julgeolek 

Majandus 

Kesk- 

konna- 

kaitse 

Elamu- 

Ja 

kommunaal- 

majandus 

Tervishoid 

Vaba aeg, 

kultuur, 

religioon 

Haridus 
Sotsiaalne 

kaitse 
Kokku 

Tootmiskulud     5 976 892             5 976 892 

Hoonete, ruumide 

majandamiskulud 126 138 5 295 96 569   22 902 29 926 397 166 2 012 374 17 157 2 707 527 

Maksukulud 135 599 10 035 699 096 52 407 75 037 7 091 651 325 1 262 422 79 363 2 972 376 

Materiaalse põhivara 

amortisatsioon 101 443 197 985 381 133 159 16 213   274 142 245 078   1 755 613 

Rajatiste majandamiskulud     1 742 735 299 581 250 831     32 723   2 325 871 

Sõidukite ülalpidamise kulud 247 704 46 990 8 306   1 608   74 879 1 090 078   1 469 565 

Õppevahendite ja koolituse 

kulud               1 598 086   1 598 086 

Administreerimiskulud 253 192 1 837 153 806   728   80 335 382 797 9 047 881 742 

Inventari majandamiskulud 1 844           119 419 231 832   353 096 

Toiduained ja 

toitlustusteenused               481 711   481 711 

Kultuuri ja vaba aja sisustamise 

kulud             201 378 80 951 38 837 321 166 

Info- ja 

kommunikatsioonitehnoloogia 

kulud 145 922           38 494 451 615   636 031 

Koolituskulud 83 816       2 488   24 227 230 095 283 340 909 
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Teavikute ja kuntsiesemete 

kulud             271 880     271 880 

Sotsiaalteenused                 277 507 277 507 

Uurimis- ja arendustööd 27 073   217 161 31 280 163 700   9 800   13 250 462 264 

Lähetuskulud 575           15 160 38 735   54 470 

Meditsiini- ja hügieenikulud 3 800           4 864 4 421   13 086 

Immateriaalse põhivara 

amortisatsioon 16 687                 16 687 

Muu erivarustus ja -materjalid             11 576 219   11 795 

Mitmesugused majanduskulud           8 350       8 350 

Tegevuskulud kokku 1 143 793 64 353 9 879 947 516 427 533 508 45 367 2 174 646 8 143 136 435 444 22 936 621 

            

 2007 2006         

Kasutusrendikulud 63 686 115 671         

Suzuki Ignis 647 AUL 28 726 28 726         

Renault Scenic 004 AXH 34 960 86 945         
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Lisa 16 Konsolideerimata finantsaruanded 

 

Konsolideerimata bilanss    

kroonides    

  31.12.2007 31.12.2006   

VARAD       

Käibevara       

Raha ja pangakontod 2 763 242 2 027 172   

Maksunõuded ja ettemaksed 1 872 716 1 625 949   

Nõuded ostjate vastu 82 604 80 149   

Muud nõuded ja ettemaksed (KT ja TT) 38 591 39 192   

Käibevara kokku 4 757 153 3 772 462   

        

Põhivara       

Osalused tütarettevõtjates 2 941 532 2 941 532   

Pikaajalised nõuded 0 2 609   

Materiaalne põhivara 23 910 397 20 609 574   

Immateriaalne põhivara 30 805 47 493   

Põhivara kokku 26 882 734 23 601 207   

        

VARAD KOKKU 31 639 887 27 373 669   

        

KOHUSTUSED JA NETOVARA       

Lühiajalised kohustused       

Võlad tarnijatele 814 566 688 331   

Võlad töövõtjatele 1 949 249 1 874 827   

Maksukohustused 278 720 0   

Viitvõlad - intressid 8 538 6 316   

Laenukohustused 1 458 604 864 831   

Lühiajalised kohustused kokku 4 509 677 3 434 305   

        

Pikaajalised kohustused       

Laenukohustused 4 231 013 2 591 474   

Pikaajalised kohustused kokku 4 231 013 2 591 474   

        

Netovara       

Kassareserv 100 000 55 000   

Põhivara ümberhindlus 1 307 483 1 193 800   

Akumuleeritud ülejääk 21 491 714 20 099 091   

Netovara kokku 22 899 197 21 347 891   

        

KOHUSTUSED JA NETOVARA KOKKU 31 639 887 27 373 669   
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Konsolideerimata tulemiaruanne    

kroonides     

  2 007 2006   

Tegevustulud       

Maksud 20 101 155 16 297 068   

Toetused 15 298 110 15 407 640   

Müüdud tooted ja teenused 2 225 117 2 019 265   

Muud tulud 340 208 379 983   

Lõivud 85 339 41 635   

Tegevustulud kokku 38 049 928 34 145 591   

        

Tegevuskulud       

Tööjõukulud -17 435 426 -14 916 615   

Muud tegevuskulud -16 435 059 -15 780 579   

Toetused -1 801 512 -3 207 798   

Põhivara amortisatsioon -803 430 -655 165   

Tegevuskulud kokku -36 475 426 -34 560 156   

        

Aruandeperioodi tegevustulem 1 574 502 -414 565   

        

Finantskulud ja -tulud       

Intressikulu -217 100 -125 040   

Tulu hoiustelt 80 222 70 657   

Finantskulud ja -tulud kokku -136 878 -54 383   

        

ARUANDEPERIOODI TULEM 1 437 624 -468 948   

     

    

Konsolideerimata rahavoogude aruanne    

kroonides     

  2 007 2006   

Rahavood põhitegevusest       

Tegevustulem 1 574 502 -414 566   

Põhivara amortisatsioon 803 430 655 165   

Kasum/kahjum põhivara müügist 921 2 558   

Korrigeeritud tegevustulem 2 378 853 243 157   

        

Käibevarade netomuutus       

Maksunõuete muutus -244 158 -361 692   

Muutus nõuetes ostjate vastu -2 455 129 736   

Muutus muudes nõuetes 601 104 304   

Käibevarade netomuutus kokku -246 012 -127 652   

        

Kohustuste netomuutus       

Muutus võlgades tarnijatele 126 235 130 191   
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Muutus võlgades töövõtjatele 74 422 274 529   

Muutus muudes kohustustes 278 720 -45 652   

Kohustuste netomuutus kokku 479 377 359 067   

        

Rahavood investeerimistegevusest       

Materiaalse põhivara soetus -3 980 804 -1 383 792   

Põhivara müügist saadud tulu 6 000 160 389   

Laekunud intressid 80 222 70 657   

Rahavood investeerimistegevusest kokku -3 894 582 -1 152 746   

        

Rahavood finantseerimistegevusest       

Saadud laenud 3 813 332 1 330 004   

Tagasi makstud laenud -1 580 020 -854 146   

Makstud intressid -214 878 -125 040   

Makstud muud finantskulud (laen) 0 -2 487   

Rahavood finantseerimistegevusest kokku 2 018 434 348 330   

        

PUHAS RAHAVOOG 736 070 -329 843   

        

Raha ja selle ekvivalendid perioodi alguses 2 027 172 2 357 016   

Raha ja selle ekvivalentide muutus 736 070 -329 843   

Raha ja selle ekvivalendid perioodi lõpus 2 763 242 2 027 172   

    

    

Konsolideerimata netovara muutuste aruanne   

kroonides    

 

Kassareserv Akumuleeritud 

tulem 

Kokku 

Saldo 31.12.2005 55 000 20 568 039 20 623 039 

Põhivara ümberhindlus 0 1 193 800 1 193 800 

Aruandeaasta tulem 0 -468 948 -468 948 

Saldo 31.12.2006 55 000 21 292 891 21 347 891 

Eraldamine reservidesse 45 000 -45 000 0 

Põhivara ümberhindlus 0 113 682 113 682 

Aruandeaasta tulem 0 1 437 624 1 437 624 

Saldo 31.12.2007 100 000 22 799 197 22 899 197 
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Eelarve täitmise aruanne  
kroonides 

 

Eelarve täitmise aruanne on koostatud vallavalitsuse kui juriidilise isiku kohta ja vastab oma koosseisult konsolideerimata finantsaruannetele (vt lisa 16). 

Kuna see on koostatud kassapõhisel printsiibil ja sisaldab teatud muid erinevaid arvestuspõhimõtteid, siis ei ole see konsolideerimata finantsaruannetega 

võrreldav . 

 

  2007 2006 

Tunnus Kirje nimetus Eelarve Täitmine Eelarve Täitmine 

3 TULUD 37 363 549 37 853 469 33 568 375 33 854 878 

30 Maksud 19 614 000 20 003 827 15 812 500 16 041 614 

3000 Füüsilise isiku tulumaks 18 500 000 18 815 309 14 700 000 14 867 502 

3030 Maamaks 1 100 000 1 174 118 1 100 000 1 161 612 

3044 Reklaamimaks 14 000 14 400 12 500 12 500 

32 Kaupade ja teenuste müük 2 152 000 2 266 343 2 053 000 2 122 383 

320 Riigilõivud 70 000 85 264 50 000 41 635 

322, 323 Kaupade ja teenuste müük 2 082 000 2 181 080 2 003 000 2 080 748 

3220 Laekumised haridusasutuste majandustegevusest 0 1 728 778 1 600 000 1 667 336 

3221 Laekumised kultuuri-ja kunstiasutuste majandustegevusest 0 137 725 70 000 73 394 

3222 Laekumised spordi-ja puhkeasutuste majandustegevusest 0 47 945 50 000 29 930 

3224 Laekumised sotsiaalasutuste majandustegevusest 0 270 1 000 365 

3225 Laekumised elamu- ja kommunaalasutuste majandustegevusest 0 33 585 30 000 33 144 

3227 Laekumised korrakaitseasutuste majandustegevusest 0 115 310 89 000 92 531 

3229 Laekumised üldvalitsemisasutuste majandustegevusest 0 1 002 500 514 

3233 Üüri  ja renditulud 0 104 928 120 000 126 878 

3237 Laekumised õiguste müügist 0 4 800 2 500 2 200 

3238 Muu kaupade ja teenuste müük 0 6 737 40 000 54 457 
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35 Toetused 15 302 549 15 303 064 15 339 911 15 325 309 

3500 Sihtotstarbelised toetused jooksvateks kuludeks 702 856 703 371 592 438 577 952 

3500.9 Toetused mitteresidentidelt 14 087 14 087 14 307 13 853 

3500.0 Valitsussektorisisesed toetused 687 769 688 284 494 794 480 757 

3500.00 Toetused riigilt ja riigiasutustelt 362 371 362 886 294 624 280 587 

3500.00.06 Kultuuriministeerium 222 781 224 550 193 571 196 571 

3500.00.08 Põllumajandusministeerium 18 430 18 430 30 024 15 503 

3500.00.09 Rahandusministeerium 76 443 75 188 54 492 51 976 

3500.00.11 Sotsiaalministeerium 2 454 2 455 5 143 5 143 

3500.00.14 Maavalitsused 42 263 42 263 11 394 11 394 

3500.02 Toetused  valitsussektorisse kuuluvatelt av.-õiguslikelt jur.-telt isikutelt 30 000 30 000 33 170 33 170 

3500.03 Toetused valitsussektorisse kuuluvatelt sihtasutustelt 295 398 295 398 167 000 167 000 

3500.8 Toetused muudelt residentidelt 1 000 1 000 83 337 83 342 

3502 Sihtotstarbelised toetused põhivara soetamiseks  1 487 000 1 487 000 3 387 700 3 387 584 

3502.9 Toetused mitteresidentidelt 0 0 998 000 997 938 

3502.0 Valitsussektorisisesed toetused 1 487 000 1 487 000 2 389 700 2 389 646 

3502.00 Toetused riigilt ja riigiasutustelt 1 487 000 1 487 000 2 039 700 2 039 646 

3502.00.02 Haridus- ja Teadusministeerium 550 000 550 000 700 000 700 000 

3502.00.06 Kultuuriministeerium 0 0 400 000 400 000 

3502.00.07 Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium 937 000 937 000 939 700 939 646 

3502.03 Toetused valitsussektorisse kuuluvatelt sihtasutustelt 0 0 350 000 350 000 

352 Mittesihtotstarbelised toetused  13 112 693 13 112 693 11 359 773 11 359 773 

352.00.17 Vabariigi Valitsus, s.h. 13 112 693 13 112 693 11 359 773 11 359 773 

         Tasandusfond lg 1  4 229 000 4 229 000 3 388 000 4 357 383 

         Tasandusfond lg  2 8 883 693 8 883 693 7 971 773 7 002 390 

38 Muud tulud  295 000 280 234 362 964 365 572 
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381 Materiaalsete ja immateriaalsete varade müük 60 000 6 000 60 000 60 000 

3811 Rajatiste ja hoonete müük 60 000 0 0 0 

3812 Muude materiaalsete põhivarade müük 0 6 000 60 000 60 000 

382 Tulud varadelt 165 000 198 844 180 000 181 602 

3820 Intressi- ja viivisetulud hoiustelt 0 80 222 60 000 70 657 

3825 Rendi- ja üüritulud mittetoodetud põhivaradelt 120 000 118 622 120 000 110 945 

388 Muud tulud  70 000 75 391 122 964 123 970 

3882 Saastetasud ja keskkonnale tekitatud kahju hüvitus 0 56 645 50 000 60 388 

3888 Eespool nimetamata muud tulud 0 18 746 72 964 63 582 

4, 5, 6, 15 KULUD MAJANDUSLIKU SISU JÄRGI 40 595 908 39 350 712 35 603 690 34 660 579 

4 Eraldised 2 004 804 1 743 194 1 740 394 1 697 972 

41 Sotsiaaltoetused  1 148 792 1 008 126 830 636 790 610 

4130 Peretoetused 115 000 95 906 80 000 81 660 

4131 Toimetulekutoetus 84 385 71 195 65 000 34 565 

4133 Toetused puuetega inimestele ja nende hooldajatele 150 000 119 652 105 000 87 240 

4134 Õppetoetused  629 220 508 908 389 000 369 174 

4138 Muud sotsiaalabitoetused ja eraldised füüsilistele isikutele 170 187 180 784 166 636 174 543 

4137 Erijuhtudel toetustelt makstav sotsiaalmaks 0 31 680 25 000 43 428 

450 Sihtotstarbelised eraldised 724 012 603 722 757 886 740 702 

4500.00 Eraldised riigile ja riigiasutustele 2 000 2 000 0 0 

4500.01 Eraldised kohaliku omavalitsuse üksustele ja omavalitsusasutustele 0 0 25 838 25 810 

4500.03 Eraldised valitsussektorisse kuuluvatele sihtasutustele 0 0 25 182 25 182 

4500.8 Eraldised muudele residentidele 722 012 601 722 706 866 689 710 

452 Mittesihtotstarbelised eraldised 132 000 131 346 151 872 166 660 

452.01 s.h.eraldised kohaliku omavalitsuse üksustele ja omavalitsusasutustele 0 0 14 572 14 572 

5 Tegevuskulud 32 502 197 31 839 404 27 212 187 26 480 777 
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50 Personalikulud 17 229 080 17 057 421 14 742 577 14 623 084 

500 Töötasud 12 870 891 12 667 987 11 021 491 10 925 680 

5000 Valitavate ja ametisse nimetatavate ametnike töötasu 0 417 425 263 313 274 282 

5001 Avaliku teenistuse ametnike töötasu 0 2 102 336 1 765 406 1 743 461 

5002 Töötajate töötasu 0 9 960 375 8 779 860 8 721 154 

5005 Töövõtulepingu alusel töötajatele makstav tasu 0 187 851 112 362 186 783 

5008 Muud tasud 0 0 100 550 0 

505 Erisoodustused 44 831 44 095 31 563 30 093 

506 Personalikuludega kaasnevad maksud 4 313 358 4 345 339 3 689 523 3 667 311 

55 Majandamiskulud 15 273 117 14 781 982 12 469 610 11 857 693 

5500 Administreerimiskulud 0 810 926 674 606 691 001 

5502 Uurimis- ja arendustööde ostukulud 0 545 391 571 307 271 906 

5503 Lähetuskulud 0 54 470 67 420 76 112 

5504 Koolituskulud 0 355 080 322 000 317 405 

5511 Kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud 0 4 192 013 3 077 210 2 889 982 

5512 Rajatiste majandamiskulud 0 2 726 279 1 883 629 1 979 198 

5513 Sõidukite ülalpidamise kulud, v.a kaitseotstarbelised kulud 0 1 644 000 1 592 151 1 546 919 

5514 Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud 0 733 599 543 000 528 660 

5515 Inventari kulud, v.a IT- ja kaitseotstarbelised kulud 0 401 316 586 772 669 361 

5521 Toiduained ja toitlustusteenused 0 695 980 736 331 593 281 

5522 Meditsiinikulud ja hügieenitarbed 0 13 253 31 000 22 126 

5523 Teavikud ja kunstiesemed 0 274 388 246 720 245 919 

5524 Õppevahendite ja koolituse kulud 0 1 685 205 1 401 500 1 300 733 

5525 Kommunikatsiooni-, kultuuri- ja vaba aja sisustamise kulud 0 353 368 512 464 503 051 

5526 Sotsiaalteenused 0 274 484 200 000 196 936 

5539 Muu erivarustus ja erimaterjalid 0 13 879 13 500 16 363 
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5540 Muud mitmesugused majanduskulud 0 8 350 10 000 8 740 

6 Muud kulud 274 907 216 396 291 575 123 495 

60 Muud kulud (va. intressid ja kohustistasud) 98 907 1 518 166 575 723 

601 Maksu-, riigilõivu- ja trahvikulud 0 1 518 0 723 

601010 Maamaks 0 0 0 23 

601070 Riigilõivukulu 0 1 518 0 700 

608 Muud tegevuskulud, sh. 98 907 0 166 575 0 

608099 Reservfond 98 907 0 166 575 0 

65 Intressi-, viivise- ja kohustistasukulud 176 000 214 878 125 000 122 772 

6501 Intressi-, viivise- ja kohustistasukulud võetud laenudelt 176 000 214 878 125 000 122 772 

15 

Materiaalsete ja immateriaalsete varade soetamine ja 

renoveerimine 5 814 000 5 551 718 6 359 534 6 358 335 

1551 Rajatiste ja hoonete soetamine ja renoveerimine 5 814 000 5 438 239 6 359 534 6 358 335 

1556 Inventari soetamine ja renoveerimine 0 113 479 0 0 

  ÜLEJÄÄK (+) / PUUDUJÄÄK (-) -3 232 359 -1 497 243 -2 035 315 -805 701 

  FINANTSEERIMISTEHINGUD 3 432 359 1 497 243 2 035 315 805 701 

2081.5.8 Laenude võtmine muudelt residentidelt (+) 3 300 000 3 813 332 1 330 000 1 330 004 

2081.6.8 Võetud laenude tagasimaksmine muudele residentidele (-) -1 094 641 -1 580 020 -851 700 -854 146 

1001 Muutus kassas ja hoiustes (suurenemine "-", vähenemine "+")  1 227 000 -736 070 1 557 015 329 843 

  KULUD TEGEVUSALADE JÄRGI 40 795 908 39 350 712 35 603 690 34 660 579 

01 Üldised valitsussektori teenused 5 288 877 4 969 843 5 995 770 5 641 879 

01111 Valla- ja linnavolikogu 322 000 251 677 158 310 120 855 

01112 Valla- ja linnavalitsus 4 579 970 4 391 942 5 451 385 5 303 958 

01114 Reservfond 98 907 0 166 575 0 

01600 Muud üldised valitsussektori teenused   112 000 111 346 94 500 94 293 

01700 Valitsussektori võla teenindamine 176 000 214 878 125 000 122 772 

03 Avalik kord ja julgeolek 493 000 470 039 421 462 406 612 
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03100 Politsei 40 000 39 123 43 100 40 790 

03200 Päästeteenused 453 000 430 916 378 362 365 823 

04 Majandus 2 577 065 2 352 229 2 802 157 2 729 957 

04210 Maakorraldus 503 660 278 985 248 760 177 710 

04360 Muu energia- ja soojamajandus 0 0 1 330 479 1 329 454 

04510 Maanteetransport (vallateede- ja tänavate korrashoid) 2 073 405 2 073 244 1 197 080 1 196 983 

04740 Üldmajanduslikud arendusprojektid- territoriaalne planeerimine 0 0 25 838 25 810 

05 Keskkonnakaitse 534 768 463 923 606 613 605 309 

05100 Jäätmekäitlus (prügivedu) 175 000 176 481 108 342 107 899 

05200 Heitveekäitlus 0 0 79 047 79 047 

05400 Bioloogilise mitmekesisuse ja maastiku kaitse, haljastus 359 768 287 442 419 224 418 362 

06 Elamu- ja kommunaalmajandus 609 756 619 798 723 520 583 744 

06300 Veevarustus 109 950 109 950 0 0 

06400 Tänavavalgustus 230 000 233 947 320 805 268 287 

06601 Elamu- ja kommunaalmajanduse haldamine 21 026 32 876 160 930 80 045 

06602 Kalmistud 233 780 231 802 231 785 228 860 

06603 Hulkuvate loomadega seotud tegevus 15 000 11 223 10 000 6 552 

07 Tervishoid 144 426 144 239 52 500 48 765 

07600 Muu tervishoid, sh. tervishoiu haldamine 144 426 144 239 52 500 48 765 

08 Vabaaeg, kultuur ja religioon 7 120 066 6 859 289 3 742 435 3 616 494 

08102 Sporditegevus (v.a. spordikoolid) 520 400 521 242 493 860 493 345 

08107 Noorsootöö ja noortekeskused 190 000 183 699 204 900 201 264 

08201 Raamatukogud 1 031 573 991 500 689 070 648 550 

08202 Rahva- ja kultuurimajad 5 040 281 4 943 101 1 931 567 1 865 474 

08208 Kultuuriüritused 45 150 44 719 27 750 27 746 

08209 Seltsitegevus 212 862 99 407 330 288 328 155 

08300 Ringhäälingu- ja kirjastamisteenused 60 000 54 239 35 000 27 211 
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08600 Muu vaba aeg, kultuur, religioon, sh. haldus 19 800 21 383 30 000 24 750 

09 Haridus 22 514 458 22 028 129 20 099 327 19 906 831 

09110 Eelharidus (lasteaiad) 5 631 307 5 155 172 4 829 208 4 809 154 

09210 Lasteaed-koolid 200 000 200 010 0 0 

09212 Põhikoolid 2 671 143 2 670 467 2 854 588 2 765 733 

09220 Gümnaasiumid 12 890 008 12 884 451 11 387 731 11 315 135 

09500 Hälviklaste koolid 125 000 122 524 125 000 125 295 

09600 Õpilasveo eriliinid 950 000 946 631 880 000 868 720 

09601 Muud hariduse abiteenused 47 000 48 873 22 800 22 795 

10 Sotsiaalne kaitse 1 513 492 1 443 222 1 159 906 1 120 988 

10121 Muu puuetega inimeste sotsiaalne kaitse 150 000 151 332 130 000 130 668 

10200 Eakate sotsiaalhoolekande asutused 215 000 190 380 210 000 196 936 

10201 Muu eakate sotsiaalne kaitse 148 700 141 859 101 870 109 676 

10402 Muu perekondade ja laste sotsiaalne kaitse 767 220 742 124 516 100 508 399 

10701 Riiklik toimetulekutoetus 84 385 71 195 65 000 38 813 

10702 Muu sotsiaalsete riskirühmade kaitse 148 187 146 332 136 936 136 496 

  MUUD NÄITAJAD  1.01.2007 31.12.2007 1.01.2006 31.12.2006 

81 Võlakohustused 3 456 305 5 689 617 2 980 447 3 456 305 

816 Muudelt residentidelt võetud laenud 3 456 305 5 689 617 2 980 447 3 456 305 

82 Finantsvarad 4 968 704 5 704 774 5 298 548 4 968 704 

821 Kodumaised hoiused, sh. 2 027 172 2 763 242 2 357 016 2 027 172 

821.1 Kassatagavara 55 000 100 000 55 000 55 000 

821.2 Vaba jääk 1 972 172 2 663 242 2 302 016 1 972 172 

827 Aktsiad ja osad residentides 2 941 532 2 941 532 2 941 532 2 941 532 
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  MUUD NÄITAJAD  1.01.2007 31.12.2007 1.01.2006 31.12.2006 

81 Võlakohustused 3 456 305 5 689 617 2 980 447 3 456 305 

816 Muudelt residentidelt võetud laenud 3 456 305 5 689 617 2 980 447 3 456 305 

82 Finantsvarad 4 968 704 5 704 774 5 298 548 4 968 704 

821 Kodumaised hoiused, sh. 2 027 172 2 763 242 2 357 016 2 027 172 

821.1 Kassatagavara 55 000 100 000 55 000 55 000 

821.2 Vaba jääk 1 972 172 2 708 242 2 302 016 1 972 172 

827 Aktsiad ja osad residentides 2 941 532 2 941 532 2 941 532 2 941 532 
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Reservfondi kasutamise aruanne   

kroonides    

  2007 2006 

 Kinnitatud eelarve 541 570 653 055 

 Tegevusala   

01112 Vallavalitsus 15 857 39 550 

03200 Haljala abikomando 0 562 

04210 Maakorraldus 14 160 0 

04510 Maanteetransport 6 405 22 080 

05100 Jäätmekäitlus 0 5 975 

05200 Heitveekäitlus 0 9 047 

05400 Heakord 0 14 524 

06300 Veemajandus 49 950 0 

06400 Tänavavalgustus 0 30 805 

06601 Elamu-kommunaalmajandus -3 974 55 130 

06602 Kalmistu 2 580 15 820 

07600 Tervishoid 34 426 9 400 

08102 Sporditegevus 10 400 12 000 

08201 Raamatukogud 50 142 3 000 

08202 Haljala Rahvamaja 81 803 64 639 

08208 Kultuuriüritused 28 450 3 250 

08209 Seltsitegevus 9 862 100 288 

09110 Haljala Lasteaed 85 370 46 554 

09212 Aaspere Põhikool 4 678 8 500 

09220 Haljala Gümnaasium 46 554 42 420 

10200 Hooldekodud 5 000 0 

10402 Peretoetused 1 000 0 

10702 Sotsiaalne kaitse 0 2 936 

  Aasta tegelik kulu 442 663 486 480 

  Kasutamata jääk 98 907 166 575 
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Majandusaasta aruande allkirjad 
 

 

Haljala   valla 31.12.2007 lõppenud konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne koosneb 

tegevusaruandest, konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruandest ja audiitori 

järeldusotsusest. 

 

Konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande on koostanud Haljala Vallavalitsus. 

 

Konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande on kinnitanud  Haljala Vallavolikogu oma 20. 

mai 2008 määrusega nr  55. Vastav otsus kuulub käeoleva majandusaasta aruande juurde.   

 

Jüri Sikkut vallavanem ................................................................................................ 

(nimi, ametinimetus, kuupäev, allkiri)     

 

Uno Alanurme vallavalitsuse liige ………………………………………………………. 

(nimi, ametinimetus, kuupäev, allkiri)     

 

Õie Kelder vallavalitsuse liige ………………………………………………………. 

(nimi, ametinimetus, kuupäev, allkiri)     

 

Toomas Põldmaa vallavalitsuse liige  ……………………………………………… 

(nimi, ametinimetus, kuupäev, allkiri)     

 

Ilvi Suvorova vallavalitsuse liige  ………………………………………………………. 

(nimi, ametinimetus, kuupäev, allkiri)     

 

Meelis Kuzma   vallavalitsuse liige  ……………………………………………… 

(nimi, ametinimetus, kuupäev, allkiri)     

 

Andre Kaurla vallavalitsuse liige ………………………………………………………. 

(nimi, ametinimetus, kuupäev, allkiri) 

 

Leo Aadel volikogu esimees  ………………………………………………………. 

(nimi, ametinimetus, kuupäev, allkiri) 


